
Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 7/2022

Edital de Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – Seleção
de Servidores Públicos Municipais Temporários por Processo Seletivo

Simplificado – PSS 

O Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.  Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal,  nos
termos da Lei Municipal nº 2.888, de 18 de março de 2022, e ainda, do Edital nº
002/2022, de  29 de março de 2022,  de Abertura de Seleção de Servidores
Públicos Municipais Temporários por Processo Seletivo Simplificado – PSS e
suas alterações e publicações; 

Resolve:

TORNAR PÚBLICO o presente Edital, com a classificação final dos
candidatos selecionados no Processo Seletivo Simplificado – PSS de Seleção
de  Servidores  Públicos  Municipais  Temporários  por  Processo  Seletivo
Simplificado – PSS , regido pelo Edital nº 002/2022, de 29 de março de 2022,
conforme anexo.

Palmas/PR, em 11 de maio de 2022.

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de maio de 2022. Edição nº _______________.



CLASSIFICAÇÃO FINAL - ATENDENTE DE CRECHE
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO D. N. RG PONTOS

1º MICHELE DE CARVALHO DOS SANTOS 26/9/1987 87099229 29

2º ARIADENE GOMES 25/3/1993 125688853 29

3º CAROLINE OLIVEIRA 2/6/1994 133124241 28

4º NATáLIA DE OLIVEIRA PONTES 24/12/1965 44669501 27

5º MARILIZE SANTOS DA SILVA 18/5/1993 94686563 27

6º JAMILE VITORIA SILVEIRA 18/5/1998 139973704 27

7º ANA GABRIELA XAVIER PERETI DA LUZ 22/3/2000 143438422 27

8º BRENDA VANZIN RIBAS 10/3/2001 132261482 27

9º ERICA KETLIN SONOKI 1/6/2002 143893103 27

10º JULIA EDUARDA FERNANDES 19/9/2003 157478885 27

11º LUANA CARLA DOS SANTOS BRANDT LOURENçO 23/3/1994 126644019 26

12º MATHEUS RICARDO BUJAREK BARRABARRA 20/5/1994 108791390 26

13º JANIFFER DE ABREU PEREIRA 7/12/1994 134245344 26

14º JAQUELINE DE QUEPER RIBEIRO 9/1/1995 6318150 26

15º MICHELE PINHEIRO DE JESUS 26/6/1997 12.946.120-9 26

16º GABRIELY FERNANDES DE SOUSA BIZARRIA 18/9/1997 298094921 26

17º MARILUZ DOS SANTOS 16/1/1999 130229093 26

18º JONAS QUEIROZ DELGADO 7/5/1999 554155667 26

19º MARIA HELENA SENDESKI PEREIRA 24/12/2003 148813310 26

20º ROSSANA VIVAN 25/4/1969 22390414 25

21º GISELI CAMARGO 17/12/1985 99204516 25

22º MARIA RAQUEL DOS SANTOS 1/1/1996 12850144-4 25

23º GABRIELA MUNIS RAMOS 12/2/1996 136390007 25

24º VANUZA DOS SANTOS 6/9/1996 139476611 25

25º JéSSICA FERREIRA RIBEIRO 28/8/1997 139381220 25

26º LIZIANE ZELINSKE VIEIRA 24/4/2002 137539470 25

27º SANDRA REGINA BUENO 11/9/1974 6061674 24

28º SUZANI DE LIMA PONTES 13/12/1983 93042190 24

29º CAMILA DE MELLO LUZA 1/2/1991 107565817 24

30º INGRID ANDREILA SANTOS BATISTA 9/2/2000 147594933 24

31º MAITIOLI DAIANY SANTOS CAMARGO SOBRINHO 23/7/2003 24

32º ANA JúLIA DA SILVA MARTINS 29/8/2003 135.834.254 24

33º FERNANDA APARECIDA FERREIRA 12/2/1978 65653796 23

34º MARLI VENTURIN ANIBA 21/6/1987 98661786 23

35º ANDRESSA BALDISSERA MARCON 17/12/1991 124388104 23

36º KETLY DA SILVA RULKA 7/8/1995 124812526 23

37º DEBORA TERENCIO BITTENCOURT 15/10/1995 127778833 23



38º DHIENIFER JAQUELINE SANTOS DE LIMA 15/10/1997 135435290 23

39º NEIDE DA SILVA BRUNETTO 1/5/1978 6718025 22

40º LUANA DA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA POLETTO 19/10/1986 99845228 22

41º MARINICE DA SILVA PINTO 20/1/1987 105098260 22

42º JANAINA JOENARA NEITZKE MARQUES 18/5/1987 84678813 22

43º VANESSA DOS SANTOS DE CAMARGO 20/12/1991 107892966 22

44º SILMARA PEDROSO DE OLIVEIRA 17/1/1996 132728100 22

45º PATRICIA TEREZINHA DE SOUZA 2/3/1996 130924190 22

46º JESSICA APARECIDA FERREIRA 2/11/1996 125451152 22

47º VANESSA DOS SANTOS PINHEIRO 31/3/1997 138904474 22

48º MIRACY XAVIER DE OLIVEIRA 28/11/1999 21.661.340-09 22

49º BáRBARA CAMILLE RIBEIRO 16/7/2002 145736919 22

50º DANIELA ECHIMBACH 20/9/2002 14287505-5 22

51º FATIMA APARECIDA SILVEIRA 3/12/1971 8.251.229-2 21

52º ZENI ISAURA DELABERNADA 15/11/1979 87108724 21

53º LINDAMARA DA SILVA DE ALMEIDA 18/4/1987 99422165 21

54º ANDRESSA KOZLOWSKI LECHETA 5/2/1995 107708430 21

55º LUANA DA SILVA VIEIRA 5/12/1995 125136249 21

56º PAMELA PEREIRA DE FREITAS 10/9/1999 136636480 21

57º LAURIANA DA SILVA DA LUZ 17/10/2000 14.462.104-2 21

58º SILVANA DA SILVA CARUS 28/1/2003 150603056 21

59º IVONETE SALDANHA 2/9/1976 99527625 20

60º VANUSA DOS SANTOS 15/10/1982 9.830.170.4 20

61º IVANETE RIBAS DOS SANTOS 29/9/1988 7638489 20

62º ELAINE NORBERTO KREMER 28/8/1994 12438973-9 20

63º TELMA MAEVE DOS SANTOS DA SILVA 1/10/1999 140556335 20

64º PRISMILA PEDROSO MAIA 28/12/1999 8475814 20

65º LARISSA APARECIDA DOS SANTOS 31/7/2003 14.451.414-9 20

66º MARLI TEREZINHA CAMARGO GUDOSVISKI 28/6/2022 106847525 20

67º HELENITA APARECIDA WITEKI 24/9/1971 54577192 19

68º CRISTIANA FáTIMA LENS 13/12/1976 82226451 19

69º SIRLEI DA SILVA 13/6/1981 7.084.592 19

70º VANESSA DE LOURDES DOS SANTOS BORGES 9/8/1990 108794836 19

71º RUTE CAMILA DA GAMA 19/1/1996 13.134.793.6 19

72º DANIELA LORENZI 29/7/1998 6.986.580 19

73º TALITA RODRIGUES 6/8/2000 131348916 19

74º NATIELI APARECIDA NIEVIECKI DE OLIVEIRA 16/4/2002 152174497 19

75º ELOISA STEFANI FRANçA MASS 4/8/2005 146831265 19

76º PRAZERES GORETTI SANTOS MORAES 7/6/1966 45760907 18



77º CAMILA SAMANTA RIBEIRO DA SILVA DE SOUZA 23/8/1990 109175838 18

78º FABIELLY VICTORIA PONTES DE RAMOS 30/3/2002 139798686 18

79º MELISSA CAMYLLY MACHADO RAMOS 26/9/2002 142141388 18

80º DHENIFFER MACIEL 5/10/2003 159255379 18

81º FERNANDA PALHANO 16/8/1987 13.086.117-2 17

82º ELIZANDRA LEMOS 28/6/1994 12.579.285-5 17

83º DHENIFFER LINHARES DE LIMA 31/10/1995 108779489 17

84º EMILY GABRIELI APARECIDA SOUZA DOS SANTOS 7/7/2004 144816811 17

85º MARINES GONçALVES 9/5/1974 64707264 16

86º NATTIELLY ALINE DO ESPíRITO SANTO DE SOUSA 6/1/1996 134771704 16

87º MICHELI DE OLIVEIRA 26/6/1996 749 16

88º LUANA FERREIRA PONTES 13/12/2000 138827860 16

89º MARIA EDUARDA DA SILVA CARVALHO 18/4/2003 132340811 16

90º ELIZANDRA CELKE DE CAMARGO 11/7/2003 142985286 16

91º TATIANE DA SILVA FERREIRA 11/6/1985 102164822 15

92º ELIANE DE FATIMA FALCãO FRANçA 4/4/1987 96883226 15

93º ANA PAULA DE MELLO ROSA 17/4/1993 108474017 15

94º ANA CRISTINA PEDROSO MAGAGNIN 25/6/1994 130152970 15

95º NADIR FERREIRA DAS NEVES 14/3/1995 128448705 15

96º KETLIN RENATA DOS SANTOS 1/10/1996 130079270 15

97º CAMILA DOS SANTOS DORNELES 31/1/2000 14.244.817-3 15

98º MARIA EDUARDA DA ROSA TAVARES 7/11/2005 150069111 15

99º CLEUZI DE SOUZA SILVERIO 15/11/2022 92592855 15



Classificação Final- Auxiliar Administrativo

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º BRUNO CLAUDINEI RIBEIRO 28/8/1983 7.368.347-5 30

2º LIDIANE DE LIMA BUENO 26/6/1987 100913550 30

3º CATIELE TAQUES DA SILVA GONÇALVES 25/5/2002 144661362 30

4º JULIANO RODRIGUES 9/10/1976 57886633 29

5º DANUZA DA SILVA PINHEIRO 27/8/1985 91970066 29

6º DARLENE JAIMES DONNER SCHNEIDER 13/6/1987 97738165 29

7º THAINá MORAIS AY MORé 16/4/1989 151909167 29

8º DHIENIFFER CORREA RODRIGUES 14/3/1991 94529433 29

9º RICHARD PHELIP KREVE SANTE 12/7/1991 1238700441 29

10º LUIZ GABRIEL DA CRUZ VELOZO 21/7/1993 130990827 29

11º LENITA APARECIDA DA CRUZ 21/2/1994 125874924 29

12º ANA CARLA DE MELO DOS SANTOS 10/8/1994 108790709 29

13º ROZEANE APARECIDA DOS SANTOS 18/3/1995 125355250 29

14º CHRISTYAN HENRIQUE ZWICKER 10/4/1995 106847169 29

15º ANDRESSA REGINA APARECIDA TRINDADE 29/12/1997 140519995 29

16º DAIANE APOLINáRIO 20/4/1998 139387422 29

17º LUCAS FORTUNATO ALVES 6/11/1998 138155838 29

18º JULIANA DE CáSSIA DE OLIVEIRA BIBON 31/12/1998 131957319 29

19º ELOISE SOUZA CALDAS 9/9/1999 136144413 29

20º HELYSSON DE OLIVEIRA TIBES 3/11/2000 129810068 29

21º WILLIAN SANTOS SAVI 1/8/2001 136467379 29

22º ANA CAROLINI DREBES CATANI 16/7/2002 12.415.412-0 29

23º CAMILA DE OLIVEIRA PADILHA 8/10/2003 154117156 29

24º PEDRO EZEQUIEL DOS SANTOS BOITA 22/5/2022 13.066.439-3 29

25º SILVANA GAUZA DE ABREU 15/7/1985 96412720 28

26º SIMONE ILDEBRANDO GOMES 20/1/1986 97032530 28

27º GISELI LOPES VIEIRA 14/2/1988 102588150 28

28º GIDIELSO FRAGAS 6/6/1988 14.525.068-4 28

29º MELANIE CRISTINE DZIECIOL 27/3/1989 108592397 28

30º DULCEMAR ANTONIO MARTINS 26/1/1992 9013072 28

31º CAROLINE LINHARES WOLF 9/4/1994 125514731 28

32º JESSICA ALVES 27/10/1995 107544860 28

33º RODRIGO VAZ DOS SANTOS 14/1/1996 76667691 28

34º ANNA MARIA DOS SANTOS 6/8/1996 126825986 28

35º EMERSON CAETANO DE QUADROS 26/3/1997 125779603 28

36º NYCOLE MACHADO STAHLSCHMIDT 7/5/1997 141508121 28



37º LUCIELI DA SILVA LENA 2/8/1997 140783714 28

38º FRANCIELI CAMARGO DOS REIS 29/8/1997 132423953 28

39º ANA CRISTINA CORDEIRO 18/9/1998 128058397 28

40º MILENA DA SILVA LIMA 27/6/2000 132978018 28

41º ANA CAROLINA SILVA DA MATTA 9/12/2000 237441889 28

42º KARIN ROSA PEREIRA ALLVES 30/8/2001 135726834 28

43º MARIA FERNANDA TRINDADE PETZOLD 20/1/2002 134618736 28

44º TIAGO ROBERTO DA LUZ ANTUNES 11/3/2003 141902776 28

45º JULIO CESAR CAMARGO FURQUIM 16/7/2003 149752307 28

46º HERICA STOLL CAIGARA 18/7/2003 14.998.793-2 28

47º KAUAN KURCESZKI 29/12/2003 136079166 28

48º KELLY APARECIDA DE OLIVEIRA CAMARGO 4/5/2004 142419157 28

49º INGRID SIMONE DO CARMO 22/11/1972 5957945-2 27

50º ROSELI RICARDO 10/10/1974 59271890 27

51º DENIZE DE FáTIMA SCONGISKI BOESE 22/4/1982 7.590.496-7 27

52º ELISIANE FERREIRA CARNEIRO 25/5/1985 99180692 27

53º KAREN SILVA SANTOS CONCEIçãO 25/6/1988 142681196 27

54º IRMA FERREIRA SALDANHA 14/12/1988 5747424 27

55º JULIANE GOMES DE SOUZA CARVALHO 29/9/1991 492016355 27

56º LILIAN FERNANDA BRUSTOLIN 18/12/1991 1085554665 27

57º JOÃO PAULO APOLINARIO 17/7/1993 107088890 27

58º JULIANA OLIVEIRA DE OLIVEIRA 15/10/1993 110454074 27

59º CIRLENE LIMA DA ROSA 31/7/1994 104261884 27

60º CATIUCE TAQUES BUENO 13/6/1995 93381262 27

61º ALINE GRACIELI SANTOS DE OLIVEIRA 18/8/1995 134783451 27

62º RAFAELA VIANA SêRPA 6/2/1996 106618283 27

63º ANA CAROLINE PEREIRA 14/8/1996 108790164 27

64º PEDRO HENRIQUE FONSECA 8/1/1997 132834962 27

65º MATEUS BUGONI BORILLE 18/6/1998 134174226 27

66º KAUANY FERREIRA LINS BONKERNER 21/8/1998 140439398 27

67º VINICIUS DA SILVA DE LIMA 7/12/1998 125320295 27

68º DAIANE PORTELA DE LARA RAMOS 19/1/1999 144027493 27

69º VERIDIANA DA LUZ MACIEL 18/5/2000 141830627 27

70º GABRIELLE ROSA SANTOS 25/9/2000 143702421 27

71º LUIZ CARLOS CAMARGO 10/8/2001 12.779.738-2 27

72º RAQUEL DE CAMARGO MACHADO 14/2/2002 142733145 27

73º LAVINIA PRESTES DOS SANTOS 18/2/2002 137271265 27

74º JOSIELI VEIGA DA SILVA 20/3/2002 146719040 27

75º STEFANI PACHECO SKODOWSKI 23/5/2002 136542010 27



76º MOISéS XAVIER RODRIGUES 2/7/2002 15.322.995-3 27

77º JENIFER DOS SANTOS CAMARGO 31/7/2002 134287721 27

78º LUCAS EDUARDO DE SOUZA VIEIRA 13/8/2002 145296617 27

79º JOãO VICTOR MARCONDES QUADRA 2/10/2002 136358251 27

80º KEMILY ECKEL KEMPFERT 18/2/2003 131730683 27

81º ARIANNE DE CAMPOS 14/4/2004 11.163.372-0 27

82º GEOVANA PACHECO ALVES 2/8/2004 154670610 27

83º NOEMI HUFF RODRIGUES 14/7/1975 159748758 26

84º ELISANGELA CORREA DA SILVA 14/2/1978 2679443900 26

85º FABIANA BERTOLLO 28/6/1980 83715073 26

86º ROSANGELA CORREA 1/5/1983 97032149 26

87º ALINE MORO FORTUNATI 27/10/1983 4030626 26

88º SIDNEI MELLO DE SOUZA 25/11/1983 9273011-5 26

89º ELIZIANE APARECIDA CORRêA 2/1/1985 101067807 26

90º ANGELA MARIA SEGOBIO 26/8/1987 98820418 26

91º VANESSA APARECIDA DE JESUS BENEVIDES 13/12/1988 132558965 26

92º ANA CLAUDIA DA SILVEIRA MENDES 14/7/1989 94593506 26

93º ANGELICA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS 29/7/1989 109169854 26

94º JULIANA APARECIDA MATTIOLLO 6/5/1991 103642639 26

95º JESSICA JOSEANE DOS SANTOS CAMARGO 12/1/1992 108791993 26

96º ELISEU ASSUMPCAO DE OLIVEIRA 12/3/1993 129612978 26

97º VERONICA RODRIGUES GONçALVES 7/4/1993 12763942-6 26

98º VANESSA SERPA RAMOS BATISTA 12/10/1993 124389437 26

99º LUCIMARI DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20/12/1993 131107951 26

100º ELIZANDRA OTACILIA DE FREITAS CARNEIRO DE LIMA 6/9/1994 107638318 26

101º IVALDO DA ROZA SILVA 24/11/1995 129634758 26

102º KAMILA GUESSER RODRIGUES 31/1/1996 108787570 26

103º FABIANE BARBOZA 7/7/1997 139037286 26

104º ERICA APARECIDA BARBOSA LEMES 9/1/1998 131347006 26

105º PAULO HENRIQUE LOOF LOURENçO 25/3/1998 106959803 26

106º DAIANE CORDEIRO MARTINS 3/4/1998 136667629 26

107º MATHEUS HENRIQUE KURTZ TAVARES 18/5/1998 126969040 26

108º DOUGLAS RAMOS SCHMICKLER 20/7/1999 108793791 26

109º SILVANA SIMOES BUENO 24/7/1999 144685890 26

110º EMANUELE DE FATIMA DA ROSA DE ANDRADE 30/8/1999 139175255 26

111º ALEXANDRE DE ANDRADE SALES 12/9/1999 135520780 26

112º KAWANA ABREU DA ROCHA 2/6/2000 124675456 26

113º NATALI ALVES RODRIGUES 6/11/2000 13304763-8 26

114º GABRIELLY SOARES 15/12/2000 141733818 26



115º GABRIELLE EDUARDA RIBEIRO 24/3/2001 145737095 26

116º MATHEUS AUGUSTO LIMA WOSNES 1/8/2001 134272970 26

117º RAYANE PAGNONCELLI 29/10/2001 13.488.104-6 26

118º DABILA DE CASSIA LOBAS 14/11/2001 145881250 26

119º GABRIEL RICARDO BUJAREK BARRABARRA 20/11/2001 145804779 26

120º DANIANE EVA FERREIRA RODRIGUES 30/11/2001 135162116 26

121º JARDEL RICARDO DE RAMOS 21/6/2002 146531393 26

122º ADRIELI SILVA PRESTES 20/3/2003 153161755 26

123º MANUELE FATIMA DAS NEVES 20/8/2003 13.350.502-4 26

124º TAYNARA MATIASSO BOIN 14/1/2004 6174431 26

125º AMANDA PRESTES DOS SANTOS 6/9/2004 14.069.354-7 26

126º NEODIR JOSE VELOSO 23/2/1968 39965933 25

127º SILVIA MARIA SINIGAGLIA 3/9/1976 75076037 25

128º PATRíCIA APARECIDA GONçALVES DALL'ASTA 6/5/1980 70873516 25

129º BEATRIZ DORBERTO 2/12/1988 108789522 25

130º DJEINE GLAICY KALATALO 16/10/1989 2500510 25

131º DEIVID DOUGLAS DE LIMA VIEIRA 2/5/1992 123421299 25

132º SILVANA DOS SANTOS RIBEIRO BARBOSA 27/6/1993 131661266 25

133º JOSEMARA RIBEIRO DA LUZ 30/11/1993 127958246 25

134º LUCAS ANTONIO ALVES DOS SANTOS 16/6/1995 7589024 25

135º JAQUELINE APARECIDA ELIZIO 16/7/1995 128216790 25

136º KEILA PEREIRA ALVES 29/12/1995 135486663 25

137º JAQUELINE IRILEIA RENNER DE SOUZA 16/3/1996 130297889 25

138º SUELEN CRISTINA MULLER DE JESUS 5/8/1996 6678087 25

139º JESSICA THAINA DE ARAUJO 30/9/1996 108789301 25

140º ELIANE PONTES 6/11/1996 134100400 25

141º LUCAS FELIPE SALDANHA FERREIRA 8/8/1997 132176485 25

142º LUIZY GABRIELLI CASTALDO 22/7/1998 129858419 25

143º ANDRESSA TEREZINHA SILVA DE MORAIS 7/9/1998 13032404-5 25

144º MARIA CECíLIA TELES BATISTA 24/2/1999 128307621 25

145º ALEXANDRE PEREIRA DA ROSA 6/5/1999 130473679 25

146º VANESSA DE FATIMA DA CRUZ PICHURSKI 25/5/1999 147438800 25

147º JHENIFER DE FáTIMA DOS SANTOS DA SILVA 13/7/1999 139239989 25

148º NILTON MARTINELLI JÚNIOR 25/9/1999 136452592 25

149º TAUANE XAVIER CARNEIRO 4/10/1999 142734842 25

150º POLIANE DA COSTA SANTOS 10/1/2000 134793996 25

151º THAYNá KADMYEL MAIA MARTINS 9/2/2000 142545535 25

152º DANIELA PORTELA DE LARA 23/6/2000 147830955 25

153º ANDREINA VEIGA DA SILVA 13/7/2000 146724680 25



154º MICHELLY FARIAS DE QUADROS 1/11/2000 142488000 25

155º EDUARDA HELENA DA SILVA DAVID 7/12/2000 142555212 25

156º AMANDA DA SILVA VIEIRA 17/4/2001 131102216 25

157º RAQUEL DE LIMA GUILLANDE 4/7/2001 14.475.190-6 25

158º ANA LAURA NAKALSKI FERNANDES 5/7/2001 13626525-3 25

159º JUSSARA BIBON DA SILVA 21/9/2001 134630370 25

160º TIAGO GUILHERME DOS SANTOS 5/10/2001 129102659 25

161º JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA GOUVêA 29/11/2001 13.363.521-1 25

162º EMANUELLY DE LIMA FERREIRA 7/9/2002 144418441 25

163º MAIRA CLARA BRESCOVITES LICHESKI 19/5/2003 143979202 25

164º ANA CAROLINA DE ASSIS ROSA 11/6/2003 143873340 25

165º KAINá FERREIRA LINS 10/7/2003 149464328 25

166º EDUARDA DA CRUZ MARTIN 17/2/2004 151461099 25

167º CéLIA LORI KURTZ TAVARES 21/11/1971 5122256-3 24

168º ADRIANA DE FATIMA DA SILVA DE OLIVEIRA 2/5/1976 63981176 24

169º REJANE DE OLIVEIRA MELLO 25/8/1979 80123310 24

170º FABíULA SANTOS DE JESUS 23/5/1984 9.084.483 0 24

171º KATIA APARECIDA GONçALVES CASTRO 26/6/1984 13.034.346.5 24

172º SUZAMARA DAMAS DOS ANJOS SOARES 3/5/1986 98184171 24

173º ELISANDRA DO AMARAL 25/7/1988 107088474 24

174º THATIANE DA ROCHA 23/4/1989 10.754.502-6 24

175º RAQUEL DA ROSA SANTOS 12/10/1994 24

176º KAREN DO PRADO PINTO 30/11/1995 134675969 24

177º GISELI DE PAULA DE ARAUJO DOS SANTOS 22/2/1996 135398110 24

178º SUELEN DE FáTIMA RIBEIRO FRAGOSO 18/8/1996 133393366 24

179º DENISE BEATRIZ CARDOSO ALVES 7/3/1998 136893840 24

180º DULCIDIO ROBERTO FABER 20/5/1998 10695501-8 24

181º VANUSA GUERINO LEITE 4/12/1998 14.351.925-2 24

182º EDUARDO AUGUSTO TOMAZ SANTOS 31/12/1998 131938934 24

183º ZEUVANIO TOMAZ SENDESKI 3/4/2000 10.854.761-8 24

184º BRUNO CECONI GONçALVES 8/9/2000 146229107 24

185º JUAN HENRIQUE PUTON DA SILVA 6/2/2001 135013137 24

186º BRUNO RIBEIRO PONTES 27/6/2001 136234099 24

187º LARISSA DE MELLO FAGUNDES 11/7/2001 143718913 24

188º SELENE APARECIDA RODRIGUES MAIA 2/10/2001 152120249 24

189º MICHEL DE PAULA SANTOS 7/10/2001 14.775.871-5 24

190º INGRID DA SILVA SANTOS 30/11/2001 137500370 24

191º TAWANA PATRíCIA ROCHA DA SILVA 27/12/2001 108960353 24

192º LUIZ FERNANDO DOS SANTOS BITENCOURT 14/2/2002 14.265.560-8 24



193º ANA CAROLINA TERENCIO BRASIL 6/3/2002 143592901 24

194º DAIANA CORREA DE SOUZA 14/4/2002 153180326 24

195º BRUNA DE CASSIA PEREIRA DOS SANTOS 3/4/2003 6615352 24

196º EMANNUELLY DE RAMOS 26/5/2003 132947236 24

197º ALISSON FABRICIO ALVES ESCHEMBACH 5/12/2003 154018964 24

198º RAYANNA ROBERTA FRAGOSO 6/1/2004 14.353.473-1 24

199º ANA LUIZA RAMOS DE TOLEDO 10/3/2004 14.705.050-0 24

200º AMANDA DE LIMA DE SIQUEIRA 25/3/2004 14.745.097-4 24

201º GABRIELE DE OLIVEIRA VAZ 24/6/2004 151031714 24

202º KARINA IONICE DE JESUS OLIVEIRA 31/7/2004 149649891 24

203º ALINE VITORIA SANTOS COSTA 27/8/2004 126905270 24

204º VINíCIUS SANTOS CALDAS 13/4/2005 135775754 24

205º JOSé ANTONIO CALIBERDA 8/2/1968 056443582015-4 23

206º EVANILDE APARECIDA BORTOLETTI 28/7/1969 1053541965 23

207º ANGELA APAREIDA DE LIMA DA CRUZ 29/3/1975 58792926 23

208º CRISTIANE DALL'AGNOL 13/5/1978 6.772.980-3 23

209º ADRIANA DE LURDES DA SILVA 26/7/1980 84843539 23

210º CONCEIçãO PORTELA DOS SANTOS 3/10/1981 79315710 23

211º FABIANA DE FáTIMA DE MARCHI DE OVEIRA 20/11/1981 91111640 23

212º SIMONE APARECIDA VINGRA 18/10/1982 81804729 23

213º ANGELA MARIA NADAL 18/2/1983 77357505 23

214º FRANCIELI EURIK NUNES 4/4/1983 85534254 23

215º GLEICI MARTINS CORREIA 18/1/1986 95175864 23

216º ROSANGELA APARECIDA NOGUEIRA SILVA 15/1/1987 4850853 23

217º QUESIA SANTOS DE OLIVEIRA 2/10/1988 107565876 23

218º FERNANDA LAURIANE PEDROSO 16/8/1989 9.856.900-6 23

219º FRANCIELE APARECIDA CORDEIRO 17/3/1990 95257682 23

220º LOURDES MACHADO DA SILVA 5/10/1990 12.430.465-2 23

221º ADRYELEN CASTILHO LECHINOSKI 3/2/1992 124780519 23

222º LUCIVANA LEMES 29/5/1993 100641348 23

223º ALAUANA CAROLINA BRUNETTI 18/7/1994 106921725 23

224º JESSICA VAZ DA LUZ 14/1/1998 134343559 23

225º MILENA VILELA FAGUNDES 19/6/1998 136450450 23

226º AGNALDO DO NASCIMENTO 3/6/1999 7.539.987 23

227º KAUANA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA MAIA 12/10/1999 7175817 23

228º DEYSI LUSTOSA DOS SANTOS PADILHA 21/6/2000 130706746 23

229º GABRIELE DE FÁTIMA CEZÁREO WOSNES 7/10/2000 137719274 23

230º PAMELA DE FáTIMA AMANN ESQUELOF 23/3/2001 6744419 23

231º FABIO DE OLIVEIRA FILHO 22/5/2001 144194756 23



232º MARIA JOANA DOS REIS 23/5/2002 13.318.489-9 23

233º KATHYLIN REZER GONçALVES DE JESUS 18/7/2002 137202433 23

234º RITCHELLE DE SOUZA LES 17/8/2002 142070146 23

235º KAYLANE MARTINS VELHO 29/9/2002 151948405 23

236º TAYLLOR VIEIRA DA MOTTA 5/5/2003 10 161 398 4 23

237º CAMILLY BENEDETTI 9/3/2004 142866390 23

238º JENIFFER MANHAGUANHA 23/3/2004 143112187 23

239º KAREN APARECIDA TIGRE SANTOS 18/9/2004 144267826 23

240º ROSENILDA DE FáTIMA RUGENSKI 5/3/1979 79189170 22

241º ENI APARECIDA DIAS 18/6/1979 64151116 22

242º EDINA DA SILVA VIEIRA 17/2/1984 88422813 22

243º DAYANE APARECIDA DOS SANTOS SALDANHA 13/7/1987 95727999 22

244º FRANCIELE LOUFFAGEM MELO 15/10/1987 109173479 22

245º JULIANA DA SILVA SANTOS 20/5/1988 101560589 22

246º CLAUDIANE DE CAMARGO LOPES 9/5/1989 107694811 22

247º JAQUELINE DA SILVA BRANCO 26/5/1992 108547774 22

248º PATRICIA DE OLIVEIRA MUNIZ 6/7/1992 124386012 22

249º GIZIELI DA SILVA STADNIK 27/7/1992 129088117 22

250º MAKIELI DOS PASSOS 23/8/1995 131349084 22

251º DAIANE CASCE CHIOT FERREIRA 27/4/1996 108791071 22

252º ISABELLI CAROLINI OLIVEIRA DA SILVA 19/6/1996 136737848 22

253º CHAIENE SERPA MACIEL 5/12/1996 133195114 22

254º ALEXSANDRO FERNANDO DOS SANTOS SILVA 25/3/1997 134489286 22

255º BHRENDA FERREIRA OLIVEIRA 27/2/1998 108780975 22

256º DOUGLAS CESAR MORAES ESCHEMBACH 22/5/1998 123972511 22

257º HIAGO ANTONIO ZAVASKI 13/1/1999 136302639 22

258º NAIARA DOS SANTOS DA SILVA 21/1/1999 139596706 22

259º CAROLINA BALDISSERA MARCON 9/12/1999 135083208 22

260º ANDREINA BELLO DE OLIVEIRA 25/12/2000 150239303 22

261º SABRINA DE FáTIMA PEREIRA LOURENçO 21/6/2001 6.614.275 22

262º ALINE NUNES FERREIRA 9/7/2001 10.878.573-0 22

263º BIANCA VITORIA DE FREITAS AGUIAR 30/8/2001 134630817 22

264º NAIOBI KELI RODRIGUES 3/9/2001 145553903 22

265º GESSICA AMANDA MUNIS DE CAMPOS 11/12/2001 147599781 22

266º CARLA TEIXEIRA CARLOS 24/12/2001 131613075 22

267º INDIOARA NAYARA FERREIRA MACIEL 8/1/2002 144880838 22

268º CAROLINE VITóRIA DOS SANTOS DE SOUZA 9/2/2002 132441995 22

269º LUIZ GUSTAVO DE ALMEIDA DOS SANTOS 29/5/2002 134966742 22

270º LUANA DE FATIMA THEODORO 13/9/2002 14.002.380-9 22



271º ÉRICA GABRIELA DE OLIVEIRA 17/10/2002 138107779 22

272º KETLYN KAUANE DE CAMPOS DUARTE 6/12/2002 154052968 22

273º CAMILLI VITORIA DE MORAIS SOARES 9/2/2003 149227083 22

274º ELYZANDRA SINTZ KEMES 14/2/2003 145604745 22

275º EMANUELLY DOS SANTOS SILVA 6/5/2003 132026572 22

276º NATHALI DE JESUS DAS DORES 4/11/2003 136742540 22

277º CARLOS EDUARDO VAZ DOS SANTOS 27/5/2004 153908699 22

278º PâMELA LINHARES WOLF 11/8/2004 14.969.763-2 22

279º LOWHOUANNA FRANCISCA SCHMOLLER DOS SANTOS 16/6/2008 150602440 22

280º LEONARDO CENCI SEGALA 08/05/0002 129098392 22

281º EDNA GARCIA DE LIMA 30/5/1965 43592689 21

282º ELIANA MARIA ZANON 29/6/1971 6.211.386-3 21

283º MATHEUS THUMER METZLER 2/2/1980 75403941 21

284º PRISCILA PINHEIRO GONçALVES BAUMER 21/11/1988 159741222 21

285º PRISCILA CORTES MOZENA 14/3/1989 106325910 21

286º ELITA FERNANDA DA LUZ AFONSO 19/1/1994 12.755.431-5 21

287º CRISTIANE GAMBIRAGE DOS SANTOS 11/9/1995 137665069 21

288º ANA CLAUDIA PONTES 24/3/1996 129097310 21

289º RAMON GUERIOS RIBAS 1/8/1996 12.938.375-5 21

290º TAíS DOS SANTOS RAMOS 2/11/1997 132953171 21

291º CéLIO DA ROSA SANTOS JúNIOR 4/5/1998 13635956-8 21

292º KAIMã SANTOS SOUZA 2/10/1998 127318581 21

293º ANA CAROLINE FELIPE CABRAL 4/10/1998 125082203 21

294º GUILHERME AYMORé DE PAULA 26/1/1999 101854850 21

295º GABRIELA DA CRUZ OLIVEIRA 23/8/1999 140280968 21

296º MATHEUS BARBOSA DE CASTRO ANTUNES 15/9/1999 7.176.546 21

297º NATIELE DE LARA FRANCIONI CHIOT 19/5/2000 13.629.884-4 21

298º GABRIELA KLEIN VAES 29/8/2000 134619449 21

299º TAINARA RODUNINSKI FERREIRA DE LARA 2/12/2001 149188010 21

300º GABRIEL HENRIQUE BENEDETTI 10/12/2001 139218876 21

301º ISADORA SANTOS 23/1/2002 107089036 21

302º WESLEI RONALDO LOPES 17/6/2002 15.602.110-5 21

303º AGNES SALDANHA VAZ 17/7/2002 120.782.139-00 21

304º NATHALIA NERLING AGUIAR 29/1/2004 136529811 21

305º MARCELA EDUARDA LARA ALVES 5/5/2005 13.654.579-5 21

306º LEIDY DAIANE DA SILVA DE SOUZA 31/3/2022 134713410 21

307º ANA ROSA GONçALVES ALVES 5/6/1973 63327409 20

308º JUCéLI ANTUNES ZANATTA 20/9/1973 8113002 20

309º MáRCIA ELENI DE OLIVEIRA SOARES 26/6/1978 75404506 20



310º LILIANE APARECIDA ANTUNES 21/10/1983 85750844 20

311º PRICIANE APARECIDA ROCHA 21/2/1989 123171950 20

312º VANESSA APARECIDA DE MELLO CALDAS 27/5/1989 123322550 20

313º JéSSICA MARA DA SILVA 5/7/1992 1243832609 20

314º JAQUELINE FERNANDA VALéRIO PAZ 7/11/1993 6247936 20

315º AMANDA BALDISSERA MARCON 26/2/1995 126270860 20

316º VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 29/2/1996 133524819 20

317º ALINE FERNANDA DOS SANTOS 11/7/1997 20

318º JULIANO DA SILVA 27/8/1998 135144380 20

319º RUY FELIPE BOEZE DA SILVA 15/7/1999 130479138 20

320º DAIANE DE LIMA SANTOS 12/1/2000 13.349.857-5 20

321º LUIZ GUSTAVO ALVES ALMEIDA 8/2/2000 108780894 20

322º VANESSA PADILHA 3/1/2001 7.070.242 20

323º HANDRIELI GUEDES 11/9/2001 15.522.079-1 20

324º CRISTINA SANTOS LUSTOZA 2/2/2002 152263333 20

325º KAMYLA MARINS MEIRELLES 3/3/2002 138921794 20

326º LARISSA NOEL DE SIQUEIRA 30/8/2002 13.765.005-3 20

327º FRANCIELI VAZ SUDAN 4/9/2002 136327275 20

328º NAYARA DE FÁTIMA VERDI 6/8/2003 12379763-9 20

329º EVELYN SILVéRIO FERREIRA 4/1/2004 14.401.637-8 20

330º ISAAC LUAN MORAES 3/9/2004 146010172 20

331º MAITê ELVIRA LIMA MIKILITA 27/1/2005 149229140 20

332º FáTIMA APARECIDA DOS SANTOS 8/9/1976 159229017 19

333º MARIVANE DA SILVA PALHANO 18/11/1981 83317060 19

334º FERNANDA DE SOUZA DOS SANTOS 14/9/1988 109171557 19

335º KELI DE LOURDES DAMAS CECHINATTO 23/5/1992 12.841.642-0 19

336º ANA MARIA RIBEIRO 6/8/1992 108794852 19

337º MICHELE NEVES DOS SANTOS 8/10/1993 124649994 19

338º FERNANDA FERREIRA 2/2/1997 126328125 19

339º RENATA RAMOS DOS SANTOS 6/2/1997 134159545 19

340º SIMONE DE SALES ASSIS 4/3/1998 139486633 19

341º MONICHELI DE PAULA DA LUZ 11/1/2000 135144126 19

342º JOAO MATEUS SANTOS LISBOA 26/5/2000 13.765.143-2 19

343º JULIA CAMILA TEIXEIRA ARAUJO 5/1/2001 147737114 19

344º AMANDA CRISTINE PINHEIRO DE OLIVEIRA 20/3/2001 145828856 19

345º GRAZIELLA ALMEIDA MARCHEWITZ 7/12/2001 14.609.729-4 19

346º KAMILA SIQUEIRA DOS SANTOS 13/3/2002 139057775 19

347º AMANDA ALICE STASIUK 25/4/2003 14.234.104-4 19

348º EVA JANAíNA SILVA TONIAL KALB 8/6/1979 2128952369 18



349º JAQUELINE CARVALHO GOMES 7/5/1998 136925180 18

350º DANIEL FRANCISCO STIPULA NAZARO 13/7/1998 108779470 18

351º JAQUELINE DA ROCHA DE MATTOS 11/2/2002 150025044 18

352º VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 18/1/2003 132203229 18

353º NATALIA DA MACENA BREZEZINSKI DIDONE 2/9/2004 150989906 18

354º VICTOR RUCZINSKI DA SILVA 8/10/2004 131829574 18

355º EDILAINE MARTINS DOS SANTOS 16/1/1979 80724128 17

356º JOCELANE DOS SANTOS 25/1/1982 82106723 17

357º ELIZANGELA SANTOS ROSA 25/6/1985 108778350 17

358º GISELA APARECIDA OWSIANY 14/8/1986 101382974 17

359º CASSIANE FARIAS DA COSTA 30/4/1990 109171590 17

360º DELBRA PIGINISCKI PUCHLER 26/3/1995 130670253 17

361º JOSIANE DE CASSIA ALBUQUERQUE FERREIRA 8/9/1997 146150647 17

362º CAROLINE GALVAO RODRIGIES 30/10/1997 7226251 17

363º CAROLINE DO PRADO RIBEIRO 15/6/2000 145022371 17

364º VALERIA DE ALMEIDA CARDOSO 20/3/2001 148246998 17

365º RENATA NUNES TARADENKA 13/8/2001 143241173 17

366º JOãO PAULO RAMOS GARCIA ALBINO 20/10/2001 133057277 17

367º FABIANA CAMARGO DE QUADROS 7/4/2002 128485945 17

368º DAYANI LIMA CORDEIRO 7/8/2002 134178159 17

369º ERIKA CAMILLY COSTA 22/7/2003 151254519 17

370º DANIEL DE CASTRO GUEDES 15/11/2005 7308422 17

371º MARINEZ CARDOSO 9/6/1970 37.909.482-4 16

372º KAREN DA LUZ ANDRé 8/3/1995 10878224-0 16

373º CAROLINA GABRIELA PEREIRA 21/5/1998 130629288 16

374º JONAS DANIEL DE JESUS COSTAMILAN 1/1/2001 138865576 16

375º CAMILA DOS SANTOS LEOPOLDINO 24/10/2002 150639522 16

376º JONAINA DOS SANTOS 5/9/1986 10.630.185-9 15

377º BRUNA KUNZ KAUFMANN 16/10/2003 140674486 15

378º SIMONE FERREIRA ROSA 14/6/2022 9.451.654 4 15



Classificação Final - Auxiliar Administrativo Afrodescendentes e Quilombolas

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º VANESSA VIDAL JUREVICZ 13/12/1994 108791853 28

2º JACKSON DIEGO DA SILVA LINHARES 11/12/2003 136579088 28

3º MATEUS DE MORAES PEDROSO 14/8/2000 123263995 27

4º RAFAEL SANTOS HILáRIO 12/7/2002 147086849 27

5º JEAN CARLOS DOS SANTOS VIEIRA 9/4/2004 151233104 27

6º CAROLINA VIDAL JUREVICZ 1/1/2001 132987726 25

7º ISABELA RODRIGUES CARNEIRO 22/2/1997 137827697 22

8º CERLI NUNES FORTUNATO PRESTES 11/9/1963 32335128 18

9º MARILUZ DE FATIMA RODRIGUES SANTOS 31/8/1983 91298783 17



Classificação Final - Auxiliar de Merendeira/Cozinheira
Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º SUELIM MACHADO 22/1/1982 83934760 29

2º ELAINE BOESE PONTES 17/8/1993 10.410.661-7 29

3º TANIA MARIA DE LIMA 11/1/1960 32820948 28

4º CLEUSA MARIA VESOLLI CZARNECKI 7/10/1968 4.242.915-5 28

5º MARIA INêS RIBAS THIESEN OLIVEIRA 13/2/1970 386569 28

6º CAMILLA PEREIRA 16/4/1986 100413132 28

7º DRIELI APARECIDA DOS SANTOS NERLING 28/9/1986 97032718 28

8º SABRINA DE PAULA 22/12/1987 51385058 28

9º RAQUEL BATISTA FABRíCIO 6/3/1989 109175528 28

10º DIULIANE CAMILA DE OLIVEIRA 16/10/1992 107892516 28

11º MARIELI DEUFRAZIO FONSECA 10/6/1996 133140042 28

12º CASTURINA MOTTA VELOZ 3/4/1953 36921099 28

13º CRISTIANA DE LOURDES MEDEIROS 27/8/1982 12.802.320-8 27

14º ELIZA CORREA 14/3/1983 123619749 27

15º PATRíCIA APARECIDA MELLO DE SOUZA 7/9/1985 108788429 27

16º KELLY DIAS DE CAMPOS 13/11/1987 100635194 27

17º MICHELI CâNDIDO 11/9/1996 20114027 27

18º ANA PAULA CORREA 6/6/2008 125652204 27

19º IVONE PONTES DA LUZ 23/9/1975 6877.627._9 26

20º SANDRA REGINA PEREIRA DE MATOS 25/6/1981 80330847 26

21º CIRTE GONÇALVES DA SILVA 17/9/1981 90528041 26

22º TATIANE GARCIA 9/6/1983 47392932 26

23º JULIANE RIBAS DE SOUZA 17/5/1990 108778253 26

24º TAUANE SUELE CASTILHO DOS SANTOS 21/2/1997 134018003 26

25º MARA CRISTIANA DA SILVA LEITE 30/1/1973 8104892-4 25

26º ANGELITA COSTA DE ABREU 14/4/1979 77114181 25

27º JULIANA PATRíCIA OLIVEIRA 31/5/1984 83378150 25

28º GRACIELEN DE FATIMA RODRIGUES DA SILVA ALVES 5/2/1994 103328330 25

29º BRUNA DE LIMA PRESTES 6/3/2001 145728100 25

30º CLEUZA DA APARECIDA FABRICIO OLIVEIRA 21/6/1968 58039420 24

31º MARACELE DE LARA OLIVEIRA 15/6/1980 9181254 1 24

32º ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA 13/6/1984 9222656-5 24

33º MARIA ELENA DE OLIVEIRA BENITES MEDEIROS 13/8/1993 128282041 24

34º NATIELI GONSALVES 13/1/1996 136696700 24

35º CLEUSENI PIMENTA PEREIRA 28/2/1979 78626100 23

36º VANESSA DE OLIVEIRA 16/11/1988 109175021 23



37º MIKELI GONçALVES ALVES RACUS 30/9/1993 13.024.415-7 23

38º JANAINA DA ROCHA KOHLER 2/5/1998 146748198 23

39º BALBINA QUEIROZ DA SILVA DELGADO 30/3/2022 23081174-7 23

40º FABIANA DE LARA 23/4/2022 136918907 23

41º VANUZA APARECIDA DO NASCIMENTO 21/12/1978 9.451.681-1 22

42º SILVANA APARECIDA MARINS 13/10/1985 101862410 22

43º KELI OLANI DA SILVA 16/12/1985 95628680 22

44º CLEITON ROGéRIO BATISTA 7/12/1992 126519478 22

45º KELLI SINTZ ROSA 30/11/1994 130353835 22

46º ELIANE TIGRE DOS SANTOS PEREIRA 30/8/1971 2821588 21

47º KARINA SIQUEIRA NUNES 22/5/1993 128846190 21

48º ANDRESSA SERPA RAMOS 26/4/1996 132962073 21

49º MIRIAM DA SILVA OLIVEIRA 26/5/2000 15.062.152-6 21

50º ELEANI DA APARECIDA DE LIMA 26/12/1976 84843792 20

51º LOURDES CAMARGO FURQUIM 16/9/1981 94169771 20

52º SILMARA DOS REIS DOMINGUES 27/1/1990 12463161-0 20

53º MARINêZ DA MOTTA 21/2/1994 70381788 20

54º JAINE RAMOS PRESTES 30/11/1996 138127109 20

55º LUANA CRISTINA SANTOS DA ROSA 30/7/1997 140276324 20

56º ALEXSANDRA DE ABREU DA SILVA 30/3/2005 155128124 20

57º DORILDE DE FATIMA DIAS DOS SANTOS 27/3/1965 66722180 19

58º MARIA ALBERTINA DA ROSA BATISTA 16/3/1966 80724357 19

59º SANDRA MARIA SANTOS BABINSKI 23/3/1974 127243298 19

60º MARIA DE LURDES CAMARGO DOS SANTOS FERREIRA 1/12/1979 96784643 19

61º ROSANGELA MARIA FELICIO 30/5/1981 89427711 19

62º SôNIA MARA PALHANO 29/11/1982 8o86032003 19

63º CAMILA DE MOURA DE OLIVEIRA 8/11/1995 130326269 19

64º ELIANA DE FáTIMA KLEIN DOS SANTOS 23/2/2022 19

65º CRISTIANE DENDENA 3/11/1995 135312096 18

66º ELIANE CARDOSO SOARES 10/11/1962 61774548 17

67º CATARINA DE MEDEIROS 14/8/1980 9.745.221-0 17

68º DENISE APARECIDA PIRES DE MOURA 14/1/1983 10.819.224.0 17

69º LAIZE DOS SANTOS BEZERRA 14/7/1984 135056901 17

70º MARIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS 13/11/1985 97032475 17

71º DIVA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 28/7/1977 50076000 16

72º RAQUEL FERNANDES PIMENTA BAUMANN 20/5/1974 6158557 15



Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º PATRICIA MIKOSZ 18/1/1973 61630490 30

2º DULCEMA DA CRUZ PASSOS 25/11/1978 73496454 30

3º MARIA PRISCILA SANTOS SALES 6/9/1988 9.984.585-6 30

4º SUZANA ROQUE MORIGGI 2/8/1974 99180757 29

5º SUZANA APARECIDA SCHNEIDER SANTANA 28/3/1975 68190401 29

6º ROSELI CORDEIRO 7/2/1986 103046947 29

7º POLIANA SANTOS 13/9/1988 108778954 29

8º ALEXANDRA ROSARIO DE SOUZA 15/9/1992 107565663 29

9º ROSANGELA DE FREITAS BRANDT 17/1/1994 6410486 29

10º KELI BUENO RIBEIRO 25/7/1995 137515768 29

11º JOCEMARA APARECIDA LODY RUGENSKI 31/12/1971 49182996 28

12º VANIA MARA VIEIRA MORIGE 9/8/1988 101051722 28

13º CLAUDIA DE FATIMA DOS SANTOS 31/8/1988 97031908 28

14º LILIAN APARECIDA GONÇALVES MARQUES 16/12/1988 10.916.903-0 28

15º CLEENIR APARECIDA DE QUADROS 10/11/1990 105248245 28

16º CHARLENE JAIMES DONNER 3/8/1991 108788003 28

17º JESSICA DAIANE DE OLIVEIRA FERREIRA 7/12/1992 108785527 28

18º SUELEN APARECIDA LEMES 25/7/1993 95954090 28

19º NOEMI MATIAS DA SILVA 27/12/1993 123829778 28

20º GISLAINE NATAELI BARBOSA DE LIMA 2/11/1997 123814967 28

21º MILENA MAIARA FERREIRA MACIEL 20/11/1997 128709010 28

22º MARINA MACIEL DHEN 12/2/1998 132191514 28

23º LUANA ARAUJO MARQUES 15/4/1999 134803002 28

24º LAURA IAREMENCO 23/7/2003 14.471.215-3 28

25º ELIZANGELA CHURTZ PONTES 28/7/1987 99592435 27

26º ROZANE DANELUZ 27/9/1987 9.862.515 1 27

27º FRANCIELI AIRES 3/7/1988 102362004 27

28º ANDREIA DE ARAUJO SILVA 28/3/1989 105362382 27

29º RUBIANE ANDRESSA MORAIS RIBAS 16/4/1989 127503044 27

30º CAMILA FORTUNATI TEIXEIRA 18/4/1989 129836962 27

31º LUCIANE APARECIDA ROLAO 12/10/1989 126879423 27

32º VANDERLEIA DE OLIVEIRA 27/1/1990 109172006 27

33º LUANA DE OLIVEIRA FERREIRA 4/4/1994 130806627 27

34º KEILA AVILA DONNER 7/8/1997 132950369 27

35º EMANUELI MARIELI FERREIRA MACIEL 11/3/2000 13.535.904-1 27

CLASSIFICAÇÃO FINAL - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MULHERES



36º MARIA DE MELLO LUZA 17/2/1969 99918799 26

37º JUSSARA RAMOS 19/2/1973 6.957.631-1 26

38º MARINES GOMES ALVES 5/4/1980 85252631 26

39º LUCIMARA DA ROCHA GOMES 8/6/1980 15.435.483-2 26

40º DENISE APARECIDA PRADO SANTOS 16/7/1980 91665670 26

41º IVENETE DUARTE 28/4/1981 8.494.221-9 26

42º LUCIANE APARECIDA DOS ANJOS SILVA 9/7/1981 87.245.764 26

43º ANA APARECIDA PEREIRA 21/10/1982 9.903.518-8 26

44º ANA PAULA NOVELLO GONçALVES 1/6/1985 126985770 26

45º MARIELI SOUZA SANTOS 1/6/1987 5.285.979-7 26

46º CRISTIANE DIAS 18/11/1987 97168733 26

47º ANA PAULA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 13/11/1990 109171344 26

48º SIMONE ARIENT 21/4/1994 12.833.617-6 26

49º TATIANE BARBOSA 4/11/1995 7528655 26

50º EMANUELI DE PAULA RIBAS 20/7/1996 137050722 26

51º CAMILA RIBEIRO DOS SANTOS 30/8/1997 14.444.432-9 26

52º ANDRESSA RIBEIRO RAMOS 6/2/1998 126131011 26

53º MAYARA MENDES DUART 11/8/1998 133069666 26

54º JANAINA SALDANHA DE QUADRA 14/3/2000 144532449 26

55º ELIANE DE LIMA SILVA 22/7/2000 14.347.342-2 26

56º JANETE DOS SANTOS 28/4/1978 3643202 25

57º ANDREA DE FATIMA BATISTA MARTINS 1/9/1979 9.153.298-0 25

58º ROSANGELA SOUZA DA SILVA 29/3/1981 8210663 4 25

59º KELLY MACEDO 5/2/1988 110324006 25

60º PATRICIA PEREIRA DA LUZ 7/3/1990 101493679 25

61º LUCIANE SANTOS ANTUNES SILVEIRA 25/3/1991 124384214 25

62º THAIS PINTO DE RAMOS 24/2/1993 124394155 25

63º SUéLEM CORREIA 17/5/1994 130415857 25

64º ANA PAULA FERREIRA SANTOS 14/3/1995 124463963 25

65º TAIS DOS SANTOS 24/6/1995 130151809 25

66º JAQUELINE DE FATIMA MELLO DE SOUZA DE LIMA 1/3/1996 161091936 25

67º JOSIELI DOS SANTOS DO ROSARIO 19/9/1996 10.879.004-0 25

68º NATHALI DOS SANTOS 1/10/1998 136864690 25

69º JOCELAINE VOGT OLIVEIRA 5/5/1999 139762479 25

70º NATALEE APARECIDA LOPES 6/6/2001 136966804 25

71º VALERIA PONTES 3/10/2001 155095997 25

72º LEILA DA APARECIDA ALVES LECIM 11/7/1969 68650534 24

73º EVANILDE DE MIRANDA OLIVEIRA 31/10/1969 42835854 24



74º LEONICE CAMARGO DOS SANTOS 6/6/1977 99771097 24

75º ANGELA ANTONIA CORREA 22/2/1979 80880634 24

76º ANALUCIA MOREIRA DA ROSA 12/8/1985 107513213 24

77º CINTIA MEDEIROS RAMOS 29/11/1988 109171654 24

78º SILVANA SAMPAIO 13/2/1990 5955853 24

79º KARINA DE SOUZA FOLMAM 13/4/1991 127465940 24

80º GISELE DAL BIANCO 10/10/1991 108562013 24

81º DANIELA DOS SANTOS 11/2/1994 13.718.166.5 24

82º JéSSICA SANTOS DE MOURA 27/9/1995 13.737.186_3 24

83º ALEXSANDRA DOS SANTOS VALOES 15/4/1998 130901611 24

84º DéBORA DE FRANçA DOS SANTOS 25/4/2002 15.352.361-4 24

85º SILVIA MARIA KOCOVICH FARIAS 9/6/1977 105733054 23

86º CARMEM LUCIANA ZWIZKER 17/11/1977 69206360 23

87º JANETE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS PEREIRA 29/5/1978 16.008.340-9 23

88º ANA MARIA RICARDO DE LIMA 15/6/1983 10.916.619-7 23

89º JOSENEIDE DE LURDES DE OLIVEIRA 5/6/1985 101303080 23

90º MARIELE DE SOUZA 8/12/1988 100439107 23

91º DANIELE DOS SANTOS DE LIMA 16/7/1991 10783539-3 23

92º SUELEN FATIMA DA SILVA MARIANO 17/3/1992 133540792 23

93º JAQUELINE DAS NEVES DE QUEPER 16/2/1995 133149139 23

94º NOELI VELOSO DE MACEDO 24/7/1996 130595952 23

95º LUANA ALVES 21/8/1998 126891733 23

96º DEBORA DA SILVA RODRIGUES 26/5/1999 14.554.015-1 23

97º RAFAELA TAMANHO DOS SANTOS 4/6/1999 139946995 23

98º ELIZANGELA DE SOUZA SOARES 6/3/2001 14.707.701-7 23

99º ALESANDRA MACHADO LEMES 8/5/2002 14.759.189-6 23

100º MICHELE APARECIDA LIMA FERREIRA 12/8/2003 15.095.472-0 23

101º ELISIANE DE MELLO DE OLIVEIRA 21/11/2004 159085953 23

102º ANA PAULA DE ANDRADE TAQUES 21/4/2022 123836553 23

103º JOCELI APARECIDA DE FRANçA 20/1/1964 38097466 22

104º MARILDA GINURIA DOS SANTOS 15/1/1980 100051460 22

105º IZABEL MACHADO 15/10/1984 109168572 22

106º ANDREIA DE FáTIMA VAZ 28/10/1986 97450900 22

107º ROSANGELA SOUZA DE OLIVEIRA 22/4/1992 12.834.339-3 22

108º PATRICIA DA SILVA SEVERO 20/6/1994 12.830.709-5 22

109º FERNANDA CAMARGO DE QUADROS 22/1/1995 107120912 22

110º ANA CLAUDIA DE PAULA 30/8/2001 142417529 22

111º EMILLY SANTOS CAMARGO 30/1/2005 15.147.685-6 22



112º SILVANA APARECIDA FERREIRA MULLER DO AMARAL 14/11/1970 60733880 21

113º ELOINA DE FATIMA CAITANO DA SILVA 9/7/1971 65938960 21

114º ROSENILDA MACIEL DE SOUZA 28/9/1978 104571093 21

115º VERGINIA CORREIA BUENO 16/9/1980 9.811.640-0 21

116º SUELEN DAMAS DOS ANJOS 24/1/1991 109171107 21

117º MARIA APARECIDA ANTUNES RIBEIRO 12/10/1992 7217914 21

118º THAUANA QUADRI 9/4/1999 143842851 21

119º BARBARA GEOVANA PIRES 31/5/1999 136001299 21

120º LERICIA PEREIRA 20/3/2001 14.536.948.7 21

121º TAIS CORDEIRO SUDAM 30/4/2002 142209349 21

122º LETICIA ALVES MACHADO 28/4/2003 139328612 21

123º GESLANE DA GLORIA SANTOS 10/9/2010 131264127 21

124º VANESSA ALVES LEIRIA 31/3/2022 8230067 21

125º MARILENE TEREZINHA JAIME DA ROCHA 16/10/1969 90031422 20

126º SARA MARIA DE CARVALHO 9/9/1977 9.027.161-6 20

127º MARINEZ VAZ DOS SANTOS 1/8/1979 7991653-6 20

128º RAQUEL NOVELLO SOARES 27/2/1993 132967431 20

129º VANESSA DOS SANTOS PEDROSO 29/5/2000 14.210.306.0 20

130º GABRYELLI DEUFRAZIO 11/7/2002 143094081 20

131º LUCIMARA CARVALHO DOS SANTOS 14/12/2002 152545266 20

132º MARILENE AIRES FARIAS 15/9/1967 41543582 19

133º SALETE DE FATIMA DE ALMEIDA 6/10/1970 90130404 19

134º ADRIANA KOCOVICH FARIAS 3/7/1982 9.600.764-7 19

135º ELEIDE ANDER DOS SANTOS DE LIMA 2/2/1990 109167258 19

136º SILVANA DA SILVA RIBAS 13/8/1990 124396000 19

137º CRISTINA CARDOSO DA ROSA 8/11/1990 109169013 19

138º FABIOLA RITA MEDINO MENDES 26/5/1993 12.924.539-5 19

139º FRANCIELE DE FáTIMA VIDAL 29/4/1994 13 707 121 5 19

140º FRANCIELI MELO DE PAULA 7/12/1995 133343601 19

141º ELIZIANE DE OLIVEIRA 27/6/1997 107815317 19

142º LUANA DOS SANTOS SALES 16/3/2003 15.887.639-6 19

143º CLAMIR JAIMES DONNER 3/9/1972 69739385 18

144º MARINI DE FATIMA FERREIRA 16/2/1979 82226699 18

145º ROSANGELA APARECIDA CARDOSO FAGUNDES 31/7/1984 96487983 18

146º LEILA DE OLIVEIRA RIBEIRO 15/2/1986 10.057.868-9 18

147º ELENI BATISTA DE FRANÇA 16/9/1990 98758879 18

148º PRISCILA CRISTIANE CAVALHEIRO DA SILVA 29/3/1996 14.009.150-2 18

149º NAIARA PEREIRA PERETI 10/4/1996 138883434 18



150º NATELI CRISTIANE AVILA DE SOUZA 26/8/1997 128310134 18

151º ELEANDRA PONTES 10/4/1999 139273893 18

152º MARIA EUNICE BOESE MACIEL 8/7/1976 9326270-0 17

153º ROSANE DOS SANTOS 16/3/1979 72520378 17

154º CLEIDIANE MAIA DE JESUS 13/2/1988 130468713 17

155º ANA CAROLINA DOS SANTOS DO PRADO 16/1/1992 127217750 17

156º GEISE RAMOS DA SILVA 12/6/1992 124387663 17

157º JOSIANE DOS SANTOS FERREIRA 14/8/1994 6415869 17

158º JAQUELINE SANTOS GUERINO 30/7/1996 133600370 17

159º PRICILA DOS SANTOS DORNELES 26/2/2000 145957958 17

160º SHAYANE MARQUES MORENO 5/5/2022 13.972.812-2 17

161º LEOCIMARA DE JESUS SANTOS 7/2/1980 95295770 16

162º JANETE CORDEIRO 23/9/1981 10.515.993-5 16

163º CLEMAIR DA SILVA XAVIER 15/7/1988 5304641 16

164º GRACIELI NOVELLO SOARES 13/6/1991 104261566 16

165º MARISA RENNER SILVA 2/2/1993 12.723.636_4 16

166º BRUNA COSTA LIMA 3/3/1997 134361921 16

167º MARIA CLARA CORDEIRO BELLO 25/2/2004 150785308 16

168º JESSICA MAIA DE OLIVEIRA 31/3/2022 129107600 16

169º ROSEMERI VIEIRA DOS SANTOS 15/12/1979 85360930 15

170º JUSSARA APARECIDA DOS SANTOS 17/1/1983 5153348 15

171º ELIZANDRA BASTOS DE LIMA 19/10/1986 10.439.341.1 15

172º CAMILA SUSTISO DOS SANTOS 15/3/1989 108789905 15

173º MARLI DOS SANTOS GARCIA 31/3/2022 99459298 15



CLASSIFICAÇÃO FINAL - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HOMENS

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º ALFREDO SALDANHA VAZ 10/1/1988 109174645 29

2º SILAS DOS SANTOS 30/1/1998 13.518.649-0 29

3º EMERSON MARIO NUNES 4/10/1973 58305987 28

4º JUCERLEY PONTES OLIVEIRA 31/8/1963 37613860 25

5º ABEL SALDANHA VAZ 5/10/1984 107694986 25

6º PEDRO GUSTAVO FERREIRA SALES 14/12/2003 143223833 25

7º PAULO CESAR ESCHEMBACH 23/3/1966 46773268 24

8º LEANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 16/7/1982 92227200 24

9º ALEXANDRE DANIEL DE SOUZA SILVA 2/11/1989 108782684 24

10º MARIO FERREIRA 11/4/1953 1746236-9 23

11º VALTER DA SILVA GOMES 21/11/1993 6438038 22

12º GILMAR MACHADO FIDENCIO 9/2/1999 14.129.918-2 22

13º RUDINEI GODINHO 22/3/1989 10.877.860-1 21

14º CLAUDINEI SOARES 25/10/1993 130566090 19

15º ELOI BADOTTI 11/11/1982 10.684.672-3 18

16º TIAGO WOSNES PEDROSO 14/11/1996 130995446 18

17º MáRCIO GONçALVES 10/6/1978 15.902.454-7 16

18º FELIPE NAKALSKI DA SILVA 5/7/2002 155788194 16



Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º JEAN CARLOS DE MEDEIROS PAGAMONHA 13/2/2004 29

Classificação Final - Auxiliar de Serviços Gerais - Portador de 
Deficiência HOMENS



Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º CRISTIANE CARNEIRO DA SILVA 5/8/1987 87458199 27

2º MARCELA MARIA DA SILVA 27/8/1986 16901398 26

3º ANA CAROLINE MOREIRA SANTOS 13/5/1996 13.080.101.3 21

4º DAIANE MOTTA 16/10/1990 127074704 19

5º DENISE NUNES TOMAZ 18/12/1972 81562199 15

Classificação Final - Auxiliar de Serviços Gerais - Afrodescendentes 
e Quilombolas MULHERES



Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º ANA PAULA DE OLIVEIRA 3/9/1991 124388813 27

2º CLARICE ALVES PINTO BORGES 2/2/1990 134252197 20

Classificação Final - Auxiliar de Serviços Gerais – Indígena 
MULHERES



Classificação Final - Carpinteiro
Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º LUCAS ADRIEL BARRABARRA 14/1/1994 125566367 28

2º JOSUÉ FERREIRA PITTOL 5/10/1998 141187600 27

3º THIAGO MIKILITA 24/1/1984 9479659-9 25

4º FáBIO CRISTIANO OLIVEIRA DE JEZUS 12/10/1990 6128587 25

5º MARCO ANTONIO DE CASTRO GUEDES 28/4/1962 6769118 24

6º PEDRO DEUFRAZIO 9/6/1964 51755500 18



CLASSIFICAÇÃO FINAL - CUIDADOR SOCIAL

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º MEILENE CAROLINA DA SILVA DE LIMA 28/8/1983 10049573-2 30

2º JAQUELINE SILVA TESSEROLI FRANçA 9/2/1989 94170095 30

3º EVANDRO DE OLIVEIRA LOURENçO 23/8/1997 135315575 30

4º MAELI LORENA DE LIMA 14/10/1999 129329904 30

5º NATANAEL DE MACEDO 17/4/2000 128316230 30

6º VIVIANE APARECIDA TAQUES DA SILVA ANDRADE 8/12/1972 56191208 29

7º MARCILENE DE LOURDES DE OLIVEIRA MARQUEZOTI 23/9/1977 70583232 29

8º SANDRA MARA CAVALHEIRO 17/3/1982 145915422 29

9º RAFAEL DE ANDRADE SOUZA 10/4/1985 87015890 29

10º DAYANE DA SILVA ABREU 27/10/1988 108790270 29

11º FRANCIELI DE LIMA MATOS OLIVEIRA 7/11/1988 100707926 29

12º LUCAS MOREIRA NETHER DOS SANTOS 17/11/1991 159143210 29

13º NEUZA DE FÁTIMA NUNES 12/9/1969 5.083.052-7 28

14º DANIELI GRAF SERBENA 13/7/1979 131969791 28

15º MARCIO ROGELIO MENDES DE LIMA 29/7/1982 90986058 28

16º MIRIAN MACHADO RAMOS 19/6/1986 99282347 28

17º JESSICA FERNANDA SILVA 27/3/1988 100412322 28

18º SOLANGE SOUZA DA SILVA 22/9/1989 5443152 28

19º RENATA CHARNOSKI DE LIMA 18/12/1989 126107579 28

20º MARTA PADILHA LOPES 17/6/1990 109169714 28

21º FERNANDA DE RAMOS 8/12/1990 89175330 28

22º LILIANE ROSA TIBES 13/12/1991 106942285 28

23º CRISTIANO DO NASCIMENTO SIQUEIRA 16/8/1994 106137510 28

24º DIEGO DA SILVA 4/11/1996 13.509.721-7 28

25º AMELIO STEFAN JúNIOR 22/10/1998 131349114 28

26º ADRIELI DE OLIVEIRA DOS SANTOS 7/4/1999 126539886 28

27º ALINE DA APARECIDA DOS SANTOS DA LUZ 15/4/2000 142709309 28

28º ALISON RODRIGUES TORTATO 29/7/2000 13929193-0 28

29º LAUREN GRIGOLO PEREIRA 12/8/2000 138828611 28

30º ANTONIO VICTOR GONçALVES RODRIGUES 14/12/2003 142242338 28

31º RAYANNA DE OLIVEIRA GARCIA 8/4/2004 148134669 28

32º MAIARA ARAUJO ALVES 1/4/2022 146722504 28

33º ROSELI DE FáTIMA DOS SANTOS CORREIA 13/6/1966 7.918.901-4 27

34º JURANDIR JOSÉ BUANELLO 14/8/1971 5.419.933-3 27



35º SIMONE RICARDO ALMEIDA 23/5/1976 3289970 27

36º ELIANE MARIA DE GóES ALVES 27/1/1979 7035847-6 27

37º ANA PAULA VINGRA 25/4/1979 82452877 27

38º NIVEA MARIA ROCHA DE CARVALHO 12/3/1980 338847 27

39º GRACIELE NUNES SOARES MATANA 7/4/1981 75559950 27

40º DIANA VALE DE OLIVEIRA TOBIAS 15/7/1984 8132923 27

41º PRISCILA PADILHA LOPES 15/7/1985 97884480 27

42º GRACIELY CRISTIANE IRCZ MAIA 5/8/1985 96922035 27

43º DANIEL ALVES CARNEIRO 21/7/1987 91422476 27

44º ANTONIO CALEBI MAIA RODRIGUES 14/10/1987 78918063 27

45º DIONARA ELIZA DO AMARAL DE OLIVEIRA 16/9/1995 10781586 27

46º NATÁLIA CAROLINA DOS REIS RIBEIRO 3/4/1996 133180931 27

47º RAMON GUEDES PINHEIRO 1/9/1996 579788 27

48º KAUANA THAINA DE PAULA 17/7/1998 139137515 27

49º GABRIEL HENRIQUE SCHNEIDER 18/7/1999 139239342 27

50º JONATHAN SILVA 22/9/1999 127864047 27

51º AMANDA FABRíCIO DA SILVA 20/6/2004 151518737 27

52º IVANILDA DE FáTIMA DE OLIVEIRA PONTES 10/11/1962 36299649 26

53º LENIRA T.R PINHEIRO 10/8/1968 46309308 26

54º ROSANGELA MACHADO VAZ 20/3/1971 55596328 26

55º EDSON LUIZ DA ROCHA LOFFAGEN 7/1/1978 51217306 26

56º TARCILENE DAIANE GOULART 11/1/1986 21. 085.898-25 26

57º KELY APARECIDA BRUCHUVEHL DA SILVA 28/6/1986 101302601 26

58º ELIANE DOS SANTOS ALVES 5/10/1986 98116427 26

59º JOSIANE RODRIGUES DE RAMOS 30/6/1989 97447861 26

60º RENAN PEREIRA BRAGA 13/10/1991 12.439.419-8 26

61º IZABELA CAROLINE LAUTERIO DE AVILA 6/2/1992 104570640 26

62º FELIPE MACIEL DOS SANTOS 17/7/1992 5879844 26

63º DAYANE DE FáTIMA NUNES DE OLIVEIRA 11/4/1994 148728160 26

64º RODRIGO HIDEAKI SIQUEIRA ABE 2/6/1995 108789697 26

65º CRISLAINE BOZZ OSMARIN VENEK 22/1/1996 6802468 26

66º RAFAELA CORDEIRO PRESTES 19/5/1998 130812317 26

67º CLAUDIELI GOMES DA SILVA 11/1/2000 142319764 26

68º GENUINO SILVEIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 17/6/2000 1118472552 26

69º NATAN HENRIQUE KROTH ANTUNES 21/9/2000 12.868.996-6 26

70º CARLOS CEZAR GARCIA 15/7/1972 80457880 25

71º EVA NELI FORTUNATO TELLES 29/6/1975 88019547 25

72º DORACI IZABEL BUENO VENTURA 13/10/1976 92227286 25



73º EUNICE DIAS LIMA 11/12/1978 332595730 25

74º ELIZANDRA MARCIA SABADIN 22/2/1985 4525660 25

75º FRANCIELI CHAVES 24/12/1985 100580063 25

76º RAQUEL MAIA VOLFE 17/4/1987 99279044 25

77º ELIZANGELA FERREIRA CAMPOS 16/5/1990 98116206 25

78º ALEX DA SILVA RIBEIRO 21/7/1990 108782960 25

79º JENIFER JESSICA MORETTO SCHADEKE 2/6/1993 130851401 25

80º ELAINE CASTANHA DE SOUZA 23/2/1994 107815619 25

81º CARLOS EDUARDO DA SILVA FILHO 4/3/1994 12.799.042-5 25

82º LEONARDO FORTUNATO NUNES 17/7/1994 124377765 25

83º TATIANE DE OLIVEIRA 16/12/1995 107955194 25

84º FáBIO DE MELO LEãO 23/1/1996 125407099 25

85º JARDEL ARILSON DOS SANTOS DA SILVA 26/1/1996 130079059 25

86º GUILHERME NEVES ALVES 27/12/1996 131346603 25

87º JONATHAN OLIVEIRA RICARDO 4/1/1997 130635148 25

88º ALINE MIRANDA LIMA 16/7/1997 132417601 25

89º FELIPE DE MATIAS 15/10/1997 127625980 25

90º ANGéLICA CORREA RICARDO 19/10/1997 138896960 25

91º ANDRé GUILHERME CALISTO VANZIN 30/7/1999 136485512 25

92º ANDRIELE LEMOS 18/10/2001 140590010 25

93º SUZAN VITóRIA DONER 8/5/2003 140545341 25

94º ANGELO MISAEL LODI VIEIRA 26/11/2003 155246847 25

95º NOELY FáTIMA LIMA MENDES 2/9/1965 69576052 24

96º NEDIR F.MARTINS GONÇALVES 22/11/1972 81047901 24

97º DEISY PEREIRA COSTA MARTINS 14/6/1989 7644094 24

98º LETíCIA DE FRANçA PEREIRA 21/8/1989 101584348 24

99º JAQUELINE CRISTINA FILIPINI DE QUEIROZ CARDORI 17/6/1991 156534170 24

100º RENATO DE JESUS DOS SANTOS SALES 18/8/1991 103318688 24

101º GISELI QUINTINO AMORIM 28/5/1996 12.468.209-6 24

102º DEIKSON FRANCISCO DE PAULA NETO 3/5/1998 131286384 24

103º MEYRILENE APARECIDA DONNER 5/5/2000 12 8208860 24

104º ANDRESSA PONTES MACIEL 6/1/2002 108788690 24

105º LAYZA DE ALMEIDA RIBEIRO 1/9/2003 1440775625 24

106º ELIZANDRA APARECIDA SILVA ROTHER 23/9/1977 71123510 23

107º ARI PASTRE 19/5/1979 7307048-1 23

108º LUIZ CARLOS FERREIRA 6/3/1982 84268089 23

109º ROSSANA ALBINI 20/4/1983 88456394 23

110º VALMIR BATISTA SOARES 28/5/1985 83915862 23



111º DANIEL CAMARGO DE ARANTES 20/2/1986 89096987 23

112º PATRíCIA DE MELLO BUENO 1/12/1986 9.153.281-6 23

113º VERONICE QUIELI CAVALHEIRO BARBOSA 22/12/1986 9928182-0 23

114º RAQUEL DONER DE JESUS 1/9/1988 109165042 23

115º ANA CARLA MARCONDES VAZ 15/9/1988 9.960.004-7 23

116º ALINE DE LURDES BATISTA PERETTI 9/6/1991 107545395 23

117º ANA DE ANDRADE GUIMARAES 6/9/1991 9.512.900-5 23

118º PAULA FIAMA SANTOS SILVA 4/5/1992 105796812 23

119º FRANCIELI DE OLIVEIRA MUNIZ 21/9/1993 128338325 23

120º GABRIEL WILSON FRANCESCHINI 9/11/1995 124632137 23

121º VALDINEIA APARECIDA MOREIRA 30/6/1996 134175370 23

122º MARI KEILA DA SILVA MACIEL 4/4/1997 13708948 23

123º JESSICA SANTOS FERREIRA 11/11/1997 110171676 23

124º GABRIELEE DUTRA DE FREITAS 24/1/2000 140184870 23

125º EMI THERLY RIBAS DOS SANTOS 13/5/2000 141082612 23

126º KEISLA CRISTINA DA SILVA FORTUNATO 21/6/2001 1367155747 23

127º MARYA EDUARDA ROCHA CUSTODIO 10/8/2001 142930692 23

128º MARILENE APARECIDA MACHADO 1/3/1964 36610301 22

129º IVANILDE MAGAIN MENDES SONZA BENEDETTI 22/3/1966 41093021 22

130º LÚDIMA PILANTIL CASEMIRO 8/7/1972 51634721 22

131º ZELI RIBAS SOARES 7/4/1974 70555727 22

132º IVONE TAIS DE MATTOS 1/1/1977 160793309 22

133º SIMONE MARQUES MORENO 13/2/1978 111143196 22

134º CLAUDEMIR DOS SANTOS ROCHA 19/11/1982 99605715 22

135º SILVANA APARECIDA OLIVO DA ROCHA 21/12/1985 96464754 22

136º RAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS LIMA MAIA 29/1/1992 101681769 22

137º CAMILA DE FáTIMA RAMOS DOS SANTOS 5/4/1994 130256490 22

138º JANAINE ESCHEMBAK GABRIEL 16/3/1995 107513388 22

139º VALERIA PADILHA 14/3/1996 13.581.893-3 22

140º LUCAS NUNES DA SILVA 11/8/1998 130444130 22

141º CINTIA MELO DA VEIGA 30/9/1998 13.838.769-2 22

142º EMANUELEE DUTRA DE FREITAS 24/1/2000 140185183 22

143º GABRIEL NICOLAS DE OLIVEIRA 5/12/2001 146536441 22

144º TIAGO RAMOS LOUREIRO 28/4/2002 151125611 22

145º NATAN GABOARDI CAMARGO 5/2/2004 15.067.498-0 22

146º EMILLY APARECIDA PROCOPIO 9/5/2004 155987235 22

147º ROSICLEIA APARECIDA SILVEIRA DOS SANTOS 26/9/1973 61448179 21

148º SILVANA BOESE SERAFIM 3/4/1977 69006795 21



149º ADRIANA ARGENTA 19/8/1979 70583607 21

150º SHIRLEY APARECIDA VALE DE OLIVEIRA 10/12/1979 29580157/8 21

151º LUIS RICARDO CORREA BATISTA 9/11/1989 21

152º AMERIANE MARQUEZOTI CORTES 5/3/1993 124694256 21

153º PATRICIA OLIVEIRA MELO 14/12/1993 124382521 21

154º LUANA DO NASCIMENTO DA SILVA 29/3/1995 13.340.993-9 21

155º REGINA APARECIDA PEREIRA DUTRA 15/10/1996 130079180 21

156º IZADORA RIBAS DOS SANTOS 26/7/1999 136643584 21

157º TATIANE AMARAL MOREIRA 31/3/2000 143831612 21

158º MARIA DE LOURDES CASCE FERREIRA 19/6/1962 4.280.358-8 20

159º JUVENILDO DOS SANTOS 28/10/1987 126422920 20

160º JÊNIFER CAROSSI 25/10/1989 4418161 20

161º BRUNO JOSE RODRIGUES 28/5/1997 130436005 20

162º ANGELA APARECIDA DOS SANTOS 28/10/1999 7048007 20

163º CARLA NAIARA RODRIGUES 18/5/2002 145553890 20

164º EUNICE BORGES DE SOUZA 14/11/1986 101728048 19

165º DIENIFFER FRANCELIS SANTOS PIRES 31/10/1987 4.90785-2 19

166º MáRCIA DE OLIVEIRA 19/1/1989 106615420 19

167º THAISA LEITE 11/10/1989 127419493 19

168º REGIANE GUEDES DA SILVA 16/9/1994 104092195 19

169º CAMILA PRESTES PAGLIA 20/11/1998 15289646 19

170º MARIA LILIAN ALMEIDA FERREIRA 2/4/2001 147837470 19

171º DEBORA DOS SANTOA FERREIRA 22/7/2002 139427734 19

172º LETíCIA DE OLIVEIRA AGUILERA 31/3/2022 131012420 19

173º IRINEU PEDROSA 27/2/1968 6974848 18

174º LURDES DE MELLO 14/9/1974 101658015 18

175º CLAUDINEI DONER DE JESUS 23/1/1983 89902185 18

176º ILAINE DA ROSA 9/4/1985 96922949 18

177º MARIZANE APARECIDA RIBAS DA SILVA 6/11/1990 98118837 18

178º DAGLIANE DE FATIMA DOS SANTOS 17/4/1991 6131036 18

179º VALéRIA HELLEN DALLE TEZZE FERST 31/7/2003 13.640.760-0 18

180º TEREZINHA TRANCOSO DE BRITTO PASTRE 4/4/1979 7927345-7 17

181º ELISANA BAUMER DE MOURA RIBEIRO 1/7/1984 86769140 17

182º MARIZANE LEOPOLDINO BARBOSA 23/10/1991 107564098 17

183º ALLISON DA GLóRIA 26/11/1992 127026750 17

184º ADRIANA DE ANDRADE GUIMARãES 25/10/1993 132457719 17

185º EDENILSON DAMAS SOARES 18/12/1997 139171420 17

186º VANESSA RAYSSA TOMAZ LUCCHESI 23/10/2003 14.392.329-0 17



187º LETICIA MAIA DA SILVA 20/4/2005 157065688 17

188º GENTIL GUBERT 20/9/1965 51059301 15

189º MARIA EURIDES DE OLIVEIRA 10/11/1972 2000002267196 15

190º MARIVANI LEAL DE LIMA 27/1/1986 92843505 15

191º EVANIZE GONçALVES DA CRUZ 9/5/1987 97262594 15

192º LUIZ CARLOS RAMOS GODOY 19/9/1990 1099192058 15

193º ANILSO DE MELO TEODORO 17/4/1991 104385133 15

194º ANA BEATRIZ NOGUEIRA AZEVEDO 27/2/2001 160076968 15



Classificação Final- Eletricista/Encanador
Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º CLAUDIO CORREA DE LORENA 10/3/1985 100461692 29

2º ALISSON GUSTAVO DA SILVA DOS SANTOS 4/5/2015 7.556.722 28

3º HUSDSON RENI DE QUADROS 11/4/1993 1480991 27

4º FáBIO ANTôNIO MEDINO 13/6/1984 50758721 24

5º MARCELO ITAMAR BATISTA 20/7/1984 87074021 22

6º SAMUEL MEHRET 2/10/1998 133643818 21

7º JAIR DIAS DA SILVA 1/1/1990 123982444 20

8º TAILSON NUNES TOMAZ 21/2/2001 146175341 20

9º ADEMIR CORREIA 26/5/2022 77115692 18

10º EBERTON FELIPE DE SOUZA 16/10/1999 140292702 17

11º GILSON MACIEL DA SILVA 9/2/1992 13.759.219-3 15



Classificação Final - Merendeira
Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º MARA ADRIANE PFEIFER SLOBODA DAMARATT 31/10/1989 100961652 30

2º FRANCIELI DAS NEVES SILVA DEORNELLES 10/7/1994 108779349 30

3º THAYMILLY PINHEIRO RODRIGUES 5/6/2002 134457511 30

4º LUIZA ABETE MACIEL BRASIL 6/10/1963 3680228 28

5º CLAUDETE DE FATIMA CORREIA IZAIAS 29/10/1976 66737896 28

6º JANETE FáTIMA RIBAS DOS SANTOS 6/7/1978 87320820 27

7º MARCELO ALVES MARTINS 4/4/1986 101560341 27

8º JáNAINA DE CASSIA LOFFAGEM 18/5/1991 108794720 27

9º VÂNIA APARECIDA DOS SANTOS 29/5/1991 105443310 27

10º CAMILA CRUZ MENDES 7/11/1997 13.306.535-0 27

11º IRENE APARECIDA VOSNES FRAGOZO 15/12/1981 7.790.603 26

12º JULIANA TORQUATO GUERINO 25/11/1990 125133673 26

13º CAROLINA MACHADO ROSSASI 6/2/1989 90130595 24

14º JOSIANE ROSANGELA DA LUZ MOSCHEN 19/2/1994 108548452 24

15º MATILDE RIBAS DUARTE 14/3/1961 3.697.811-2 23

16º CARME LUCE DE OLIVEIRA 27/12/1971 101303276 22

17º SIMONE JUREVICZ DA SILVA 18/2/1978 92592472 22

18º EVA APARECIDA SOARESDOS SANTOS 25/6/1989 108191678 22

19º EDENIZE DA APARECIDA SILVA 3/2/1987 15.820.024-4 20

20º MARCIA ALVES DE LIMA 6/9/1975 70873320 19

21º JOCELIA BATISTA PINTO 10/11/1969 78033754 18

22º ROSANA DE FATIMA DOS SANTOS 6/11/1976 7.221.732-2 18

23º DIRLEI CARUS DE RAMOS 2/9/1987 134434821 18

24º JOSCIELE VANESSA BORGES 19/4/1996 13327894-0 17

25º MARIA ERACIAN TELES DOS SANTOS 8/8/1956 20160467971 16



CLASSIFICAÇÃO FINAL - MOTORISTA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO D. N. RG PONTOS

1º FERNANDO DOS SANTOS 23/8/1974 62424370 30

2º MAICON CESAR DE SOUZA 23/5/1984 90865900 30

3º GENILSON LUK MENDES 17/3/1994 126573782 30

4º EDIPO LARA DE ARAUJO 6/12/1968 40638679 29

5º GRACIELE KULMANN BORBA 10/10/1975 68361117 29

6º LUCIANO DE JESUS LOPES 20/11/1978 3627730 29

7º RAFAEL ANTUNES CREMA 20/3/1982 72661192 29

8º MARCELLI LUZA 18/2/1988 106325715 29

9º PEDRO PAULO DE LIMA SALDANHA 2/7/1988 125835309 29

10º WILIAN DA SILVA 2/6/1992 124332818 29

11º GEAN JOSE LIMA GELINSKI 31/5/1994 127294160 29

12º TIÃO THEILOR RIBAS DOS SANTOS 18/9/1995 132283745 29

13º ALISSON ADRIANO VIEIRA DE ANDRADE 25/1/1996 132476047 29

14º LUIZ CARLOS CASEMIRO 5/11/1984 94278210 28

15º CRISTIANO THOMAZ 18/4/1986 98722718 28

16º MARCELO WILLIAN CUSTODIO 9/6/1995 13.350.466-4 28

17º LUIZ MAICO DOS ANJOS MENDES 30/11/1995 9603942 28

18º EDSON ROBERTO DE CAMPOS 10/4/2000 1766286 28

19º JOSE CARLOS REITER 11/6/1963 20146206 27

20º MARCIO HIROMI ABE 16/2/1968 59886509 27

21º GILMAR DUTRA DE FREITAS 18/8/1968 46309332 27

22º JONATHAN ALMEIDA LIMA 22/1/1982 8701617 27

23º LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA LIMA 8/5/1983 91207036 27

24º JOSé HAMILTON RODRIGUES DOS SANTOS 24/7/1986 101658333 27

25º MARCOS ANTONIO MARQUES 2/8/1987 6959409 27

26º PATRíCIA PEDROSO SILVA 19/2/1992 103788609 27

27º BRUNO OTAVIO SERAFIM VAZ 12/1/1996 12.389.170-8 27

28º JOãO PAULO DOS SANTOS 9/9/1996 129908106 27

29º MARCO BIBON 20/10/1970 71920763 26

30º LUIZ MACIEL 12/7/1972 51217500 26

31º IVONE DA ROSA NARLOCH 18/2/1975 132606110 26

32º NEUDIR RODRIGUES DE MATTOS 22/12/1976 63524077 26

33º FRANCISCO ADMIR LEMES 15/10/1986 96120028 26

34º HANS NUNO FERREIRA 2/10/1991 108784180 26

35º CLAUDETE SILVA 1/6/1995 128023755 26

36º RAFFAEL FREITAS TELES 1/4/1998 136398806 26

37º LOHAN HENRIQUE MOELLER 17/11/1999 14189111-1 26



38º WELITON DOS SANTOS 19/11/2000 14942160-2 26

39º FABIANO PAULO CORREA DE ALMEIDA 31/1/2001 135043788 26

40º VOLMIR VIEIRA BELINO 6/3/2022 48493767 26

41º PATRIK DEORNELLES 2/12/1988 98271635 25

42º MATHEUS BARRIONUEVO VARELA 20/7/2001 132963851 25

43º JOAQUIM MARCOS BANNACH FONSECA 1/1/1963 32159320 24

44º JELVANI ANTONIO GELINSKI 30/12/1970 5.759.788-7 24

45º JONATHAN CHIOT 9/2/1984 79916269 24

46º MICHELE APARECIDA BRASIL BARRABARRA 21/3/1985 100777410 24

47º ELIANDRO ALVES 13/2/1995 129328843 24

48º IAGO WILLIAN PEREIRA MOURA 23/9/1997 140735655 24

49º JONAS DE JESUS 7/1/1998 132977372 24

50º MARTA MACIEL DE MELO 31/3/2022 94798167 24

51º EMERSON HENRIQUE DA SILVA SOUZA 5/10/1972 1271167 23

52º ANILSON JOSE ALVES RODRIGUES 15/7/1976 76192421 23

53º MIRIAN MATIAS DA SILVA 20/3/1983 98820698 23

54º JOAO MARIA RODRIGUES 29/5/1989 100439042 23

55º TAYNA DOS PASSOS DE FREITAS 22/9/1994 130113753 23

56º DIEGO RENAN MACHADO DOS SANTOS 25/1/2002 152122292 23

57º JOAO HAMILTON DE ANDRADE ABREU 25/7/1969 3410697 22

58º ADRIANA DE OLIVEIRA 26/9/1983 88758587 22

59º MISAEL SANTOS VIEIRA 2/2/1995 130526365 22

60º MARCELO CACE FERREIRA 10/1/1982 89097029 21

61º MATEUS ANTONIO DOS SANTOS GARCIA 31/3/2022 131348061 21

62º FERNANDO DREHER LEITE 1/4/1989 105472978 20

63º CLEOMIR LEMES DE AZEVEDO 30/12/1996 12.868.548-0 20

64º FRANCISCO JOCELITO MAGAGNIN 14/7/1969 520786948 19

65º DOROIR ALVES DOS SANTOS 10/11/1985 9989368-0 19

66º JONIVAL CARDOSO DA ROSA 3/5/1993 128810439 19

67º YURI GOMES SAIJO 9/4/1998 128419365 19

68º VALDECIR LINHARES PONTES 28/7/1979 86510979 18

69º VANDERLEI SAUDE GONçALVES 7/7/1983 94525551 17

70º RAFAEL BRUSAMARELLO 30/6/2022 96039735 16

71º EGLE ARIEL FERREIRA 7/8/1986 9488858-1 15



Classificação Final - Pedreiro
Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO 14/5/1997 14.092.883-6 28

2º LUCIANO CAMARA DA SILVA 18/10/1987 100913674 27

3º LUIZ CONCEIçãO OLIVEIRA DA SILVA 31/1/1972 6050892-5 26

4º MILTON CHAGAS VAZ 10/9/1982 87122018 25

5º IVANIL DONER DA SILVA 3/2/1985 102361954 24

6º EVANDERSSON GABRIEL RODRIGUES DE MORAIS 23/9/2000 141808990 24

7º MARCO ANTONIO MARCON 31/12/1968 51216830 23

8º GILSON DO ROSARIO 13/8/1984 8.138.581-5 23

9º SERGIO WILLIAM DOS SANTOS 19/6/1988 95845754 23

10º ROBSON LUIS MARTINS DA SILVA 20/6/1997 133868763 23

11º ROBERTON IZAAC DUTRA DE ARAUJO 6/6/1993 126625049 19

12º ODAIR ALVES DOS SANTOS 3/9/1972 28520556 18

13º VALDIR KOTOSKI BAUMER 21/8/1971 72744675 15



Classificação Final - Professor de Educação Infantil/Fundamental 

Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º ALEÇANDRA PELENTIN DOS SANTOS 11/3/1989 109173240 30

2º KARINA GAUZA DE ABREU 20/12/1990 124927404 30

3º SOELI DE FATIMA CORRÊA 15/11/1955 2243045 29

4º SALETE DE FáTIMA SOUZA PACHECO 26/2/1975 67086015 29

5º YANA KELEN SERAFINI 25/11/1976 67842405 29

6º CARMELINDA RICARDO MARTA 8/4/1977 80722591 29

7º LUCIANA DA SILVA SPADER 24/3/1982 94528992 29

8º ANDRéIA SUSANA DE ALMEIDA BUENO 17/7/1983 80825340 29

9º JANAINA APARECIDA CAVALHEIRO RODRIGUES 29/10/1983 95577369 29

10º DIRCéIA MATIELE DE ALMEIDA BUENO 24/8/1987 100917998 29

11º FERNANDA KARASEK 22/12/1988 43656587 29

12º ANDRESSA PAULA FRANCESCHETTI 1/12/1990 109174408 29

13º KERLI CRIS FERRAZ 17/6/1993 94517125 29

14º THAIS APARECIDA CORDEIRK 10/1/1995 129291699 29

15º JOZIELI DA SILVA STADNIK 6/12/1996 138647820 29

16º TANIA MAIARA DOS SANTOS 9/5/1998 129478217 29

17º IZABELA CASTAGNOLI 3/12/2003 145119510 29

18º NILSA APARECIDA BORTHOLOMEI GRITTEN 8/3/1959 3.354872-9 28

19º GILMAR ANTONIO FERREIRA RICARDO 10/5/1970 45946860 28

20º JUDIRCE CAVALHEIRO DA SILVA ESCONGISK 3/8/1974 75079842 28

21º ANDREIA DE OLIVEIRA DA SILVA 3/5/1976 69916163 28

22º ADRIANA SOUZA 10/3/1984 92228436 28

23º EDINA APARECIDA LEMES 8/8/1985 95877850 28

24º ODETE MOURA DA SILVA 14/12/1987 94437741 28

25º ELIANE DA APARECIDA DOS SANTOS 15/1/1988 109165522 28

26º ALESSANDRA APARECIDA GONÇALVES PROCOPIO MOREIRA 28/9/1988 83822376 28

27º DANIELI APARECIDA ALBUQUERQUE 25/2/1991 125984827 28

28º FRANCIELE WOSNES 26/6/1991 107816844 28

29º JULIA CAROLINA CARVALHO 30/9/1992 5614364 28

30º PRISCILA FINKLER 3/8/1993 12.490.051-4 28

31º TANIA MARIA RODRIGUES 25/4/1996 128307435 28

32º HYNGRID STEFANY LEMOS DE AZEVEDO 30/12/1998 154380418 28

33º JANAINA DE OLIVEIRA BIBON 22/5/2001 131956916 28

34º ISADORA DALL'AGNOL 26/5/2003 13.955.702-6 28



35º ADENISE DAS GRAçAS OLIVEIRA ATAIDE 28/5/1965 129075953 27

36º SEBASTIãO AMâNCIO DA SILVA 19/1/1970 15.706.522-0 27

37º SARAJANE APARECIDA LOFAGEM 20/10/1970 48598510 27

38º GERTI AIDA AY MORE 1/12/1971 51384458 27

39º IONARA GOMES ARAUJO 8/7/1974 63754218 27

40º ROSANA RIBEIRO DOS SANTOS 26/11/1975 84213500 27

41º DANIELE CRISTIANE CORREA 7/8/1976 59272071 27

42º ROSEMERI APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA 30/9/1976 70381664 27

43º RUBIA KARLA SABEI 23/4/1977 6.374.346-1 27

44º MARISA APARECIDA BARRABARRA VAZ 13/9/1979 66277607 27

45º LUCIMARA BARBOSA 7/1/1980 77735453 27

46º DEBORA BELO FIDELIS 23/9/1980 79188751 27

47º VIVIANE BRASIL SILVEIRA 9/11/1981 87595870 27

48º MARIA ELISâNGELA SANTOS CALDAS 7/5/1982 79799726 27

49º EDNA CARDOSO DE FRANçA 12/6/1984 91646277 27

50º TATIANE WAWZYNIAK FERREIRA 23/1/1985 8.422.596-7 27

51º MATIéLI DOS SANTOS DA SILVA 26/3/1985 9273003-4 27

52º MARIA JACIARA FERREIRA DOS SANTOS 26/6/1985 125339930 27

53º MARGARETE MAIA DA SILVA DOS SANTOS 13/6/1987 106325200 27

54º DIEGO FELIPE CORDEIRO 31/12/1987 87827194 27

55º CAMILA ISABELLY BRASIL 2/7/1988 109264300 27

56º ADRIELI SOUZA 10/11/1988 101560465 27

57º FERNANDA SOARES BARBOSA 17/12/1989 104092446 27

58º ADRIANA DA SILVA 20/10/1990 104113923 27

59º IASMIM CAMILA TORTELLI 4/11/1990 4124563001 27

60º JANAINA APARECIDA SCHNEIDER CONSOLI 15/3/1995 128877940 27

61º TATIANE PICOLLI CARVALHO FIORIN 12/1/1997 6149908 27

62º EVELYN CAPELETTI GOLENIA 20/4/1997 14.044.414-6 27

63º GERLY PATRICIA LASCOSKI 29/5/1997 136699016 27

64º BRUNA TALIA FERNANDES ROSA 19/7/1997 6501630 27

65º JYENIFER GIOVANA DAMO 2/8/1997 129644222 27

66º TAMIRES S WENDLING 14/3/1998 5450617 27

67º KETELLIN DE ALMEIDA RIBEIRO 9/7/2000 139359623 27

68º CRISLAINE DA ROSA DE OLIVEIRA 25/11/2003 144370538 27

69º OZéLIA CESCA 31/3/2022 61448250 27

70º LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS MACIEL 3/4/2022 10057792-5 27

71º BEATRIZ DE FáTIMA DE PAULA BARRABARRA 25/5/1959 4.291.297-2 26

72º DIRLEY DOS SANTOS MORAES 26/9/1967 40159614 26



73º CLEONICE APARECIDA DE ARAUJO DA SILVA 3/1/1968 6.016.584-0 26

74º DEVANIR TEREZINHA RICARDO DE RAMOS 7/5/1972 62828773 26

75º EDENIRCE DE FATIMA SANTOS 25/5/1974 6.973.946-6 26

76º ELISANGELA APARECIDA VENTURIN 6/8/1974 60958491 26

77º BRIGIDA FARIAS LOCATELLI 27/9/1974 80644353 26

78º NINERIA FERREIRA BUENO 13/2/1976 52273695 26

79º SIMONE PORTES MACHADO 24/12/1976 57334550 26

80º SUZANA GONçALVES OLIVEIRA 17/9/1977 96509367 26

81º ANDRÉA FIDÊNCIO OLIVEIRA 20/12/1977 70382423 26

82º CRISTIANE ZANATTA 4/12/1978 7.540.407-7 26

83º TATIANA FERNANDA TEBALDI 18/8/1980 72652630 26

84º ELIANA MOURA DA SILVA OLIVEIRA 25/8/1980 8009.168-0 26

85º CRISTIANE SOLANGE BIZUNIN 23/9/1980 80070519 26

86º ROSANGELA DE LURDES CORDEIRO 13/1/1981 86.467.019 26

87º ANDRéIA APARECIDA ZANON 1/2/1981 90130609 26

88º FABIANE ROSO CANEI 1/7/1981 108793740 26

89º JAMILE TAQUES PERETTI 22/5/1982 86769182 26

90º LINDOMAR FERREIRA DA CRUZ 19/7/1984 91695138 26

91º FABIANE GARCIA 16/11/1984 143234592 26

92º DAIANE SPILMANN DOS SANTOS 9/9/1985 10.103.350-3 26

93º EVELYN CRISTINE DA SILVEIRA 7/2/1986 83316462 26

94º IVO PADILHA DE OLIVEIRA 12/11/1989 150247268 26

95º GABRIELA MARTINS 25/9/1991 128810595 26

96º FLAVIA FREITAS DE LIMA 29/3/1993 13.432.120-2 26

97º LUCILENE DA APARECIDA CEZARIO DA SILVA 6/12/1993 5979420 26

98º CAMILLA KSIEZKIEWICZ DA SILVEIRA VAZ 20/12/1993 13.003.812-3 26

99º BRUNA SENDESKE TESSARI 27/9/1995 108320605 26

100º TAIS BEPPLER DA ROSA 7/10/1995 159879780 26

101º THAYNA DA SILVA 6/10/1996 123428161 26

102º VIVIANE TAQUES DONNER 31/7/1999 135081027 26

103º FABIANA PATRICIA DIAS 7/9/1999 141215183 26

104º ADRIA NUNES TORRESANI 8/10/1999 14231998-5 26

105º CHAIANE CASSIA ALVES FERREIRA 23/11/1999 14.254.329-0 26

106º ADRIANA CORDEIRO SUDAM 21/3/2000 132929114 26

107º JHONATAN DA SILVA 17/4/2000 14.335.922-0 26

108º MATEUS WANSCHER PEDROSO 22/5/2000 142409984 26

109º NATHIELY APARECIDA MELO DOS SANTOS 5/10/2000 138356086 26

110º WESLEY GONçALO HANSER 8/2/2001 134452269 26



111º SHAYENE VIEIRA WOSNES 4/1/2003 14048379-6 26

112º DÓRIS PEREIRA CANEI 16/6/1962 31680336 25

113º OSNIRA DOS SANTOS MATHIAS SAND 29/6/1963 63425680 25

114º VANUSA RIBEIRO 24/8/1976 58306185 25

115º LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 23/7/1977 83007664 25

116º JUSSARA GONçALO HANSER 4/1/1979 72065905 25

117º ANA CLAUDIA DE JESUS CAVALHEIRO 21/4/1980 139885767 25

118º MARCIA KOZLOWSKI DE CASTRO 22/8/1983 8.211.960-4 25

119º MáRCIA KELLY CORDEIRO DE ABREU 15/4/1986 108788828 25

120º ANGELA CIRINO DE FREITAS 16/7/1986 9.745.217-2 25

121º DAIANA CREMINACIO WEIGERT 5/3/1987 89044090 25

122º ESTEPHANIE DA SILVA ROCHA DE OLIVEIRA 28/3/1987 99713801 25

123º CARLA CAROLINE LEMES BRASIL 17/3/1988 101051714 25

124º FRANTIELLY MATHIAS SAND DOS SANTOS 13/12/1988 104599869 25

125º JONATHAN JOHNNY MORAIS LIMA 2/1/1989 20690711 25

126º SENDY DAS NEVES GONCALVES GUEDES 24/5/1989 108780304 25

127º BRUNA CRISTINA MARCELINO LIMA 1/7/1992 48.180.014-1 25

128º DANIELI MORAES DA SILVA 10/7/1992 123715292 25

129º JéSSICA APARECIDA RAMOS PRESTES 12/10/1992 12.325.143-1 25

130º LILIANE GUESSER BONATTO 5/1/1993 94516404 25

131º POLIANA LUIZE POLO 22/7/1994 124101018 25

132º GRACIéLI MüLLER CASTRO 1/9/1995 133913491 25

133º ADRIANA DOS SANTOS SILVA 1/1/1996 13.149.339-8 25

134º FERNANDA CARVALHO GOMES 23/1/1996 129579625 25

135º GRAZIELE DL BEM HEMMING 22/6/1996 131576552 25

136º LETICIA CRISTINA FERREIRA VENANCIO 30/7/1996 131204205 25

137º LUANA GISELLI DOS SANTOS PACHECO 20/9/1996 131947607 25

138º ANGELICA MAIA DOS SANTOS 6/12/1996 127365687 25

139º SAMARA GONçALO RIBAS 8/5/1998 13.653.239-1 25

140º CHAIANE DOS SANTOS DE SOUZA 30/10/1998 126114095 25

141º REGIANE DA CRUZ ALVES 9/8/1999 133204490 25

142º RIAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS 27/7/2000 108555254 25

143º LUIZA PORTO GUISLER 6/8/2001 108785306 25

144º MARIELI FREITAS OLIVEIRA 23/8/2001 145698871 25

145º KATHERINE TAUCHERT 29/7/2004 13.357.234-1 25

146º ESTELA DA SILVA FERREIRA 27/11/2004 142283760 25

147º NEIVA IOHANN OLIVO 9/6/1964 86467089 24

148º CLEUZA NUNES 17/4/1968 56883339 24



149º ADRIANA DOS SANTOS MARQUES 15/3/1973 6908532 24

150º JANDARA DE FATIMA LOFAGEM 28/8/1978 7038225-3 24

151º MôNICA APARECIDA SANTOS SOUZA 8/10/1978 77284672 24

152º ROSELI MARINS CATOSGKI DOS SANTOS 2/8/1980 77357580 24

153º EVA DOS SANTOS COTOSKI 19/10/1980 83175168 24

154º JOSIANE ROSSETTO DA SILVA 30/11/1980 8.269.056-5 24

155º ANDRéIA DA LUZ RODRIGUES DA SILVA 1/8/1981 73957850 24

156º RAFAEL GUIMARãES FORTUNATO 19/1/1983 85360027 24

157º JAQUELINE FERNANDES 22/11/1984 92412563 24

158º CRISTINA TEREZA KLEIM BASTOS 8/12/1985 9.755.179-0 24

159º JOSIANE REZENDE ARTEAGA 26/6/1986 854918 24

160º ANDRéA APARECIDA PEREIRA 12/2/1987 97116563 24

161º MAELE MARIA DIAS PEREIRA 3/4/1989 10064150-0 24

162º KAUANA DA SILVA ZARZEKA 19/4/1989 100577488 24

163º REGIANE APARECIDA DA SILVA 20/7/1990 7433413 24

164º IANE APARECIDA RODRIGUES DUARTE 27/8/1990 109168874 24

165º DENISE MULLER COSTA DE JESUS 31/10/1990 8525488 24

166º LEILANE APARECIDA BOBELA DE OLIVEIRA 1/2/1991 108788356 24

167º DAIELLY CRISTINE NUNES SANTOS 10/8/1991 105159234 24

168º JESSYCA LOURDES DE MATTOS 8/10/1991 99035552 24

169º ROSANE DOS SANTOS TEIXEIRA 7/4/1992 99526947 24

170º ALINE BARBOSA DOS SANTOS 1/12/1992 125715370 24

171º NATIANE MENDES DIDONE 21/12/1992 10786558 24

172º DANIELA ROSA DE SOUZA 13/5/1993 127383570 24

173º DANIELA PôGGERE GONZAGA 7/7/1993 10.630.197-2 24

174º FERNANDA BOZZ 14/7/1993 130485030 24

175º GEOVANA APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA 8/2/1994 106921415 24

176º ADIANA DA COSTA FARIAS 30/10/1994 13551443-8 24

177º PAULA CORDEIRO ROSA 15/3/1995 128307036 24

178º ALINE MISTURINI DA SILVA 26/7/1995 127559627 24

179º CAROLINE RIBEIRO DOS SANTOS 10/10/1995 130792049 24

180º BRUNA DOS SANTOS DA ROSA 10/9/1996 137587335 24

181º KEYLA DE FATIMA BRUCHUVEHL DA SILVA 26/6/1997 134006544 24

182º DARA CAROLINI DE OLIVEIRA DOS SANTOS MULLER 20/7/1997 130263569 24

183º BEATRIZ GRAEFF CRUZ 24/10/1997 124509882 24

184º BRUNA DANIELI PEREIRA DA SILVA 6/4/1998 127653644 24

185º AMANDA SOARES DA SILVA 14/6/1999 135946443 24

186º CRISTIANE DE LIMA PILANTIL 24/4/2000 140276480 24



187º JAQUELINE EMANUELY GONçALVES 16/8/2001 146377637 24

188º ALANA VANINI DOS SANTOS 5/4/2003 151451187 24

189º THIFFANY ROSA DE OLIVEIRA 5/12/2003 144579771 24

190º BIANCA MATTOS OLIVEIRA 22/12/2004 146324819 24

191º ELIANE APARECIDA RODRIGUES PERETTI 20/1/1966 52704006 23

192º ROSANA BERTELLA 8/5/1967 39983958 23

193º CELIA REGINA RIBAS 4/8/1968 43521497 23

194º CRISTIANA DAS GRAçAS BARRABARRA 6/11/1973 6.000.301-7 23

195º IVETE APARECIDA DOS SANTOS 21/12/1974 67037103 23

196º RITA DE CASSIA SANTOS GUEDES 20/2/1978 63130516 23

197º ELISANGELA RIBAS 24/8/1980 8 23

198º SUZETE APARECIDA DOS SANTOS 27/6/1981 80881258 23

199º VALDELUCIA FERREIRA DOS SANTOS BAUMER 15/9/1981 79320757 23

200º ROSELIANA CARBONAR 8/1/1982 23

201º TATIANE DAS CHAGAS BITTENCOURT 2/2/1983 9.599.073 8 23

202º JULIANA APARECIDA NOVELLO 18/5/1988 100412853 23

203º DIEGAIR DA SILVA 29/10/1990 129596643 23

204º LILIA DOS SANTOS DE LIMA 21/12/1994 129120576 23

205º MARILUCI SANTOS DA SILVA 2/6/1995 129102268 23

206º KAUANA DOS SANTOS MACIEL 6/5/1998 106838410 23

207º ÉRICA APARECIDA DA ROCHA 4/3/2001 14.424.958-5 23

208º LOURDES TEREZINHA DE JESUS GUBERT 19/10/1956 58431567 22

209º SILVANA APARECIDA PORTES ONOMICHI 21/5/1970 65939584 22

210º JAQUELINE SOUZA GOMES 24/8/1976 70905230 22

211º ELISANDRA DA SILVA ABREU 15/1/1979 90001779 22

212º DANIELA APARECIDA MATOCHESK 23/6/1988 99605642 22

213º ROSIDETE DA SILVA 20/6/1989 123343581 22

214º JONATAN PEDROSO DE MORAES 20/11/1990 104344640 22

215º DENIZE ALVES DOS SANTOS 18/3/1991 102882385 22

216º FRANCIELI APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS 1/10/1997 13.402.155-1 22

217º KAUANE BUENO FERRAZ 30/12/2001 13.778.415-7 22

218º JEAN AUGUSTO RIBAS 29/12/2003 155103043 22

219º MARIA DALVA PEREIRA DE OLIVEIRA 23/8/1958 30340876 21

220º CINTIA NARA KOBESKI DO NASCIMENTO 1/2/1976 66151587 21

221º MARCIA PEREIRA DE MELLO 26/10/1979 98184627 21

222º MARIA ISABEL DA SILVA 20/9/1981 83878207 21

223º GABRIELA SILVA TONIAL LIBARDONI 15/11/1985 100495546 21

224º FRANK DA SILVA OLIVEIRA 26/3/1987 9.921.081-8 21



225º RAFAELA DE OLIVEIRA FERREIRA 9/2/1988 98301267 21

226º LENITA DA SILVA FERNANDES 11/9/1991 103809126 21

227º BRUNA VANESSA BARRABARRA 24/2/1997 127769821 21

228º KARINA INêS REIMER 11/12/1997 13421379-5 21

229º ANNA JULIA DE OLIVEIRA CASEMIRO 3/4/2000 131747314 21

230º ALINE PEREIRA BRAGA 24/11/2003 151433863 21

231º CLAUDETE DE FATIMA RIBAS MICHESKI MERETIKA 5/5/1960 45999335 20

232º ROSA NEIDE SILVA BRASIL 12/9/1973 67731042 20

233º MARILI APARECIDA RIBEIRO BATISTA 27/5/1979 73305055 20

234º ANGELA APARECIDA PUTON DE LIMA 30/1/1980 134816058 20

235º CRISTIANA APARECIDA SILVA DOS SANTOS 24/7/1983 81411050 20

236º VANESSA DO NASCIMENTO 4/2/1987 107554165 20

237º CATIANE SANTOS DE CAMPOS 29/4/1987 108780517 20

238º FABIANA RIBEIRO SANTANA 6/4/1991 107694935 20

239º MANOELA SOARES DE GODOIS 7/5/1993 12495916-0 20

240º NATáLIA DO NASCIMENTO FRONZA 11/4/1995 108779187 20

241º RAFAELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 15/5/2001 13.885.498-1 20

242º MARIA FERNANDA LIMA RIBAS 1/1/2003 148327343 20

243º ROSANE RODRIGUES FERNANDES 17/5/1969 9040067911 19

244º NILCE ALVES DE OLIVEIRA 15/4/1973 5268331-9 19

245º ELIANE APARECIDA ALVES 12/8/1973 80304412 19

246º JAQUELINE DA SILVA RIBEIRO 28/2/1977 67126661 19

247º JOANA KREVE 19/11/1983 77631151 19

248º JESSICA CONTE DE SOUZA 24/1/1990 109175765 19

249º DELANIE PAIM HOFFMAN 26/8/1990 100413213 19

250º MARCELLY KAROLINY OLIVEIRA CRUZ 15/7/1991 108788020 19

251º DENISE RODRIGUES DUTRA 14/4/1995 130079342 19

252º LUCINEIA CARLESSO MACHOSK 16/10/2000 132637202 19

253º NOELI APARECIDA DE CASTRO GUEDES 6/5/1968 44853884 18

254º ANDREA SIQUEIRA FORTUNATO 15/2/1980 83175427 18

255º ELAINE LOPES FERREIRA CHAGAS 11/7/1985 93835522 18

256º LIDIANE BONATTO VOLOCH 20/12/1989 9.627.862-4 18

257º MARIA SALETE BARRABARRA DOS SANTOS 3/7/1996 107565949 18

258º RAQUEL DOS SANTOS SILVA 19/11/1998 13.884.917-1 18

259º INÊS DE FATIMA CHAGAS 26/3/1972 72815297 17

260º ISABEL CRISTINA DE SOUZA DA SILVA 30/6/1973 5906278-6 17

261º GRACIELE DE FATIMA PEREIRA VAZ 6/9/1980 80123272 17

262º JAINE DOS SANTOS RAMOS 27/12/1993 124287146 17



263º JHENFIER EMANOELY QUADROS DE ALALANNA 9/5/1996 128347275 17

264º RAFAELA RAMOS PEDROZO 11/9/1997 123855850 17

265º SUELI BARBOSA CORDEIRO 10/12/1997 129899689 17

266º ROSIMERE CORDEIRO 25/7/1998 98346546 17

267º CAMILA DO CARMO DUARTE 7/3/2001 12.617.967-7 17

268º ELIANE ESCHEMBACK 20/7/1981 80130805 16

269º INDINARA BRUNETTO 21/11/1983 94940214 16

270º JACIARA SABRINA FAION 9/7/1990 6.504.234 16

271º BRUNA MARI GOMES ALVES 19/8/1995 12.945.115-3 16

272º ALINE DA SILVA PACHECO 23/5/1999 12.980.823-3 16

273º JANAINA APARECIDA DA SILVA 31/1/2000 13.386.779-1 16

274º ANNA PAULA GOIS 30/1/2002 141269763 16

275º ROSICLER OLIVEIRA CRUZ 26/5/1969 60002819 15

276º ALESSANDRA VOGEL RODRIGUES 8/6/1997 12.418.584-0 15

277º PAMELA TALITA DA MOTTA SANTOS 27/12/2000 140556890 15

278º ELOIZA CRISTIANE RAMOS VIEIRA 8/4/2022 82494910 15



Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º MICHELINE TEZA 21/8/1973 136359231 28

2º WESLEY BRUNO DE JESUS LIMA 17/8/1993 492368867 28

3º MAIARA APARECIDA LISBOA 10/6/1994 128923187 28

4º MARIO VITOR TELES BATISTA 24/2/1999 128307613 27

5º JACQUELINE APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA 15/7/1998 106921377 26

6º NAIANI NUNES LEMES 12/4/1988 100913755 24

7º DULCINEIA BISPO DOS SANTOS 16/10/1971 64486896 22

8º ANATHIELY NUNES LEMES 13/9/1990 109169641 22

9º VIVIANE DE FATIMA VIDAL NUNES 6/7/1979 7.692.307-8 21

10º HELEN ALVES 26/5/2003 155571799 19

Classificação Final - Professor de Educação Infantil/Fundamental 
Afrodescendentes e Quilombolas



Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º FRANCIESCA MARIA ROSA DOS SANTOS 5/8/1984 8260463-4 27

2º DANIELE CARDOSO 19/6/1990 109170399 27

3º CINTIA MARA GOETZ 22/10/1981 90844512 25

4º CARINE PEDROSO DE AREU 22/5/1986 10.258.760-022 21

Classificação Final - Professor de Educação Infantil/Fundamental 
- Portador de Deficiência



Classificação Final - Vigia/Guardião/Zelador
Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º ODENI BORELLA DE SOUZA 16/1/1975 67521641 30

2º JAIRO CARLIM MACIEL 5/6/1981 81995095 30

3º EZEQUIEL DA SILVA 20/8/1981 70358565 30

4º EVERALDO SANTOS DE MELLO 21/2/1985 87337782 30

5º SADRAQUE SOARES 3/5/1985 9137679-2 30

6º THAIS JUREMA DE OLIVEIRA 24/6/1988 102577485 30

7º DANIEL CRUZ DO NASCIMENTO 17/8/1999 145761565 30

8º TAISA DUTRA ALVES 14/7/2003 141674382 30

9º MARILZA DE FáTIMA CALIXTO 12/8/1971 74022120 29

10º ADAIR CAMPAGNA 14/1/1976 3152004 29

11º RODRIGO DA SILVA PRADO 2/1/1987 101033090 29

12º FRANCIELLE FERREIRA DOS SANTOS 19/11/1991 96469150 29

13º NATIELI DAS NEVES DO NASCIMENTO 20/5/1995 132617465 29

14º MAURICIO FELIPE CIRINO 27/8/1997 6611315498 29

15º EZEQUIEL MARQUES MORENO 13/8/1998 134113103 29

16º LUCAS ELPIDIO ROSA DE GOIS 27/11/1998 136654551 29

17º VALDAIR MONTEIRO 28/11/2000 13.379.246-5 29

18º ALISSON RAMOS DOS SANTOS 14/8/2001 154427406 29

19º MIRIAN FABER DE MOURA 25/12/1973 52704200 28

20º LUIZ ANTONIO DE JESUS CZARNECKI 19/7/1974 72712692 28

21º DIRCEIA LIMA GONçALVES 7/9/1977 159937895 28

22º ADEMIR MOURA PELENTIL 22/11/1977 83910410 28

23º JULCINEIA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 7/7/1982 90844598 28

24º LINDAMIR RODRIGUES 1/8/1983 89226503 28

25º EVERTON AMANN ESQUELOF 8/1/1989 6779903 28

26º KATHLEN LOPES PELENTIL 29/8/1999 139133188 28

27º TAIRONE MATHEUS MARQUES LISBOA 14/10/1999 142820544 28

28º GABRIEL RAMOS DOS SANTOS 30/12/2001 137885352 28

29º EVELLYN DOS SANTOS PELENTIL 7/5/2004 154110151 28

30º WALDEMAR MACHADO 20/3/1958 1935685-0 27

31º ARGEMIRO PADILHA DO NASCIMENTO FILHO 23/9/1969 5.719.030-2 27

32º LEILA PACHECO ALVES 8/11/1977 3698803 27

33º ROZELI KRESKO MOELLER 26/12/1977 6914721-6 27

34º SIDNEY GUSTAVO DA SILVA 10/2/1984 15969692 8 27

35º EVANDRO SCHIO DALLOLMO 16/4/1985 85903608 27



36º TATIANE RIBAS FERREIRA 28/2/1986 97552444 27

37º WILMAR CORREIA 6/8/1988 55219403 27

38º RODRIGO RAMOS DA SILVA 28/12/1988 94437547 27

39º LEONILDA SALDANHA 15/12/1990 156270792 27

40º JOSIEL DO ROSARIO MENDES 24/2/1992 1107250878 27

41º ALDAIR VOLMER 18/7/1994 134860600 27

42º JOSIANE VEIGA DA SILVA 27/10/1994 131404026 27

43º PAMELA DAIANE DE LIMA 17/2/1995 131377720 27

44º JOãO PAULO SIMõES DOS SANTOS 30/10/1996 139864000 27

45º KAROL SANTOS SILVA 19/8/1998 135747890 27

46º KAUANE CAROLINA SILVA 27/9/1998 140433527 27

47º WELINTON BOBELA CORREIA 4/4/2000 13.544.299-2 27

48º GUILHERME ANTONIO DOS SANTOS 11/4/2000 14.400.535-0 27

49º ALISSON AUREO DOS SANTOS 3/2/2004 130805760 27

50º ALEX ELITON KASPER 22/3/2004 7037199 27

51º WOELITON THAUAN LAUDE LOURENçO 31/3/2022 108783400 27

52º VALMIR ARNO 19/4/1976 135513571 26

53º GEOVANE DE JESUS BARBOSA 25/2/1989 1096167266 26

54º BEATRIZ CARVALHO BATISTA 1/6/1992 129102152 26

55º RAFAEL CAMILO BARBOZA 6/6/1993 124718376 26

56º DANIEL ANTôNIO MARINS 6/7/1993 5673377 26

57º NICOLY LEMOS PERONI 24/6/1994 10.409.207-1 26

58º WILLIAN KAUAN MARTINS DA SILVA 13/4/1995 6118099 26

59º WILLIAN SANTOS E SILVA 18/8/1996 108548258 26

60º DOUGLAS DE ALMEIDA 15/11/1998 15.217.231-1 26

61º JOSNEI DE JESUS RAMOS ALVES 5/8/1999 145080894 26

62º WESLEY MORAES DE PAULA 14/4/2001 14403910-6 26

63º DANILO ANTONIO MUNIS RAMOS 28/8/2003 144488423 26

64º ANTONIA DE LOURDES PEDROSO 23/1/1965 100439174 25

65º ANA LúCIA BELLO 1/1/1983 106325634 25

66º FABIO MACHADO SIQUEIRA 27/2/1987 124975794 25

67º PATRíCIA RIBAS LEMOS 1/6/1995 132276854 25

68º RENATHA APARECIDA MOURA PADILHA 2/6/1997 132952272 25

69º WELITON PORTELA DE LIMA 14/9/1998 136662350 25

70º JESSICA DOS SANTOS BRUSTOLIN 14/1/1999 137594021 25

71º VINICIOS MARQUES KROSS 12/10/1999 134408812 25

72º JEAN PETERSON BITINE 31/8/2000 135777153 25

73º DANIELE DOS SANTOS DHEIN 18/1/2005 144976797 25



74º MIGUEL CARLOS DE ARAUJO SILVA 12/9/1967 82431152 24

75º MARISA DIAS 19/1/1979 75986580 24

76º LUIZ DIEGO RIBEIRO PINHEIRO 23/4/1987 24886336 24

77º NEUZA BANDEIRA 25/9/1987 103824699 24

78º MARCIANO SANTOS DA MOTTA 7/12/1990 127598231 24

79º EUCLYDES EDUARD BRASIL SILVéRIO 29/12/1993 127580600 24

80º EBERSON TREVISAN 13/5/1994 6.131.200 24

81º ESLI SALES DOS SANTOS 16/9/1996 13.984.739-3 24

82º CRISTIAN DA SILVA SOUZA 5/9/1997 130079237 24

83º ALEX MARIANO CAMARGO 15/6/1999 108547456 24

84º ALINE GOMES 14/9/1999 131349246 24

85º SIDIMAR CORDEIRO DA SILVA 23/2/2000 14.317.835-3 24

86º ZAINE DOS SANTOS GONçALVES PADILHA 29/7/2000 143916570 24

87º MAIKON DONER DA SILVA 5/2/2001 7.064.175 24

88º MATIAS ALEXANDRE CHARNOSKI LIMA 16/12/2002 147386370 24

89º EDER ALEXANDRE MARTINS DE OLIVEIRA 18/1/2003 8120186 24

90º JOÃO MARIA FERREIRA 27/6/1952 3.464.540-0 23

91º ZELI DA SILVA OLIVEIRA FIGUEIRA 6/4/1964 55658978 23

92º SEBASTIAO RODRIGUES 27/12/1968 62004355 23

93º CRISTIAN VAINE DAMASCENO 1/4/1975 8186559 23

94º JULIANA APARECIDA ALVES 24/1/1984 8.855.563-5 23

95º JANIO DE OLIVEIRA 21/4/1989 101148998 23

96º DAIANE TEREZINHA FERREIRA DA SILVA 13/9/1991 109166413 23

97º JAQUELINE CHARNOSKI DE LIMA 16/11/1991 124395216 23

98º ALINE PRADO REGENSBURGER 30/7/1992 123368061 23

99º EDUARDO GUIZONI DA SILVA 24/8/1993 108349360 23

100º ELIVELTON AMANN ESQUELOF 22/1/1994 6851431 23

101º GUSTAVO DOS SANTOA RAMPAP 15/11/2002 142989794 23

102º RODRIGO BRAGA 2/1/2022 SÃ£o jose 23

103º MIGUEL ESQUELOF 7/4/1959 6480592 22

104º AURIO FERREIRA RIBAS 2/10/1965 46115031 22

105º SILVANA APARECIDA CACIANO 30/5/1971 69738672 22

106º ALTAMIR DE MOURA 15/7/1971 5.816.887-4 22

107º ZENILDA DOS SANTOS DE PAULA 20/1/1975 70.783.037 22

108º VALDIR FERREIRA DA CRUZ 8/9/1979 90290126 22

109º FRANCIELI MARQUES DA SILVA 28/8/1987 159535797 22

110º MICHELE LAUTERIO DA SILVA 13/10/1987 10630158-1 22

111º CRISTINA APARECIDA BRASIL BARRABARRA 17/12/1987 108780029 22



112º SOLANGE APARECIDA FERREIRA OLIVEIRA 7/1/1989 13.042.152-0 22

113º ELAINE DOS SANTOS 14/10/1990 6.312.062 22

114º TIAGO FERREIRA SANTOS 2/7/1991 107694609 22

115º ANA CARLA GARCIA DA SILVA 8/7/1991 107545115 22

116º RAQUEL NORBERTO 29/10/1991 109167401 22

117º JHONATTAN RIBEIRO VOLME 27/4/2000 14.589.308-4 22

118º MAIARA VITóRIA FERREIRA 31/7/2001 13.932.617-2 22

119º JOãO VITOR ATAIDE LOBAS 15/6/2003 136595326 22

120º MATEUS HENRIQUE DA LUZ RIBEIRO 29/3/2022 130591833 22

121º CLAUDECIR KOCOVICH FARIAS 26/11/1983 6922773 21

122º ANA PAULA DA SILVA 22/10/1984 9206806-4 21

123º LUCIMARA DE FATIMA FELICIANO 19/9/1985 106325405 21

124º ALEX DOS SANTOS 15/1/1986 98627324 21

125º MICHEL BOMER DOS SANTOS 16/8/1989 106153140 21

126º RAQUEL MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA RIBEIRO 11/10/1989 101002047 21

127º JULIANO PEDROSO MORENO 25/11/1989 108191325 21

128º ELIANDRA MARIA SANTOS 17/10/1990 6928600 21

129º DANIELADEFATIMAOLIVEIRAPENTEADO 2/3/1993 137737124 21

130º CELIO MAURO DOS SANTOS 30/12/1996 138170560 21

131º EVILIN OLIVEIRA 24/3/2001 14.873.818-1 21

132º SEBASTIANA DE SOUZA LORENA 23/11/1972 8.464.797-6 20

133º LINDAMIR DOS SANTOS SILVA 14/1/1973 88195442 20

134º JUCINEI DOS SANTOS PIRES 5/3/2022 129131454 20

135º FERNANDA APARECIDA RIBAS 28/4/2022 10.515.921-8 20

136º JOãO FERMINO GONçALVES TIBES 11/5/1957 15958138 19

137º CLAUDIR DOS SANTOS 4/1/1964 76401063 19

138º JUREMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 17/3/1968 94437890 19

139º ANA MARIA CHARNOSKI DE LIMA 21/2/1987 97451176 19

140º ELAINE SANTOS 16/1/1991 145329817 19

141º ELOISE CAROLINA RIBEIRO KOHLER 13/9/1992 10.878.987-5 19

142º MAICON FELíCIO DE ALMEIDA 27/2/1996 136874055 19

143º ANDRESSA BATISTA DE CAMARGO 28/3/1997 135174971 19

144º MATHEUS DA SILVA PEREIRA 30/11/2002 146955371 19

145º NAYARA CRISTINA MESSIAS ALVES LEMES 15/10/1993 111154783 18

146º LUCAS PRATES 17/7/1994 129762411 18

147º NEILA SAMPAIO DE CAMPOS 31/10/1998 5.408.564-0 18

148º SONIA APARECIDA SANTOS PEREIRA 14/9/1969 98116338 17

149º ALVANIR BANDEIRA 17/10/1971 7.330.461-0 17



150º ADILSON ELIAS DE SOUZA 9/2/1972 251914021 17

151º NELSON MORAES SALDANHA 9/7/1975 33438334 17

152º JOSINEIA SANTOS 25/11/1983 109169960 17

153º RODRIGO DE LIMA DOS SANTOS 22/1/1986 100932741 17

154º ADAIR BATISTA CAMARGO 1/1/1989 10.917.472.6 17

155º JOSéLIA DA MOTTA GONçALVES FERREIRA 3/11/1997 14.163.647-2 17

156º WENTONY BONFIM DOS SANTOS 27/12/1999 136386891 17

157º ELIZETE SALDANHA 14/11/1975 101582388 16

158º EDINEIA TEODORO DOS SANTOS 8/3/1986 109174955 16

159º SANDRA APARECIDA LIMA FERREIRA 1/6/1990 6533959 16

160º DEJANIRA DOS SANTOS 18/1/1993 12.911.135-8 16

161º ARIZONE TELLES JUNIOR 23/4/1996 6687454 16

162º SABRINA SILVA RIBAS 9/10/1998 13.937.429-0 16

163º CéLIO RICARDO TIBES DOS SANTOS 1/6/1968 57584882 15

164º MARCIO BRAGA 25/11/1980 8.088.109-6 15

165º JOSE LEANDRO PRESTES 24/9/1985 95177239 15



Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º MAURO JOSé SOARES 16/2/1984 83878320 30

2º JEFERSON CARDOZO DE LIMA 13/5/1995 126831650 29

3º MONICA MARIA LEMES 29/8/1995 134993286 28

4º ANTONIO CLAUDIMIR DOS SANTOS PEREIRA 17/1/1978 81228973 27

5º PEDRO PAULO BATISTA 12/7/1985 10.186.186-4 27

6º ALEX BRUNO BORGES DOS SANTOS 23/8/1996 130078982 27

7º EDITH DOS SANTOS DA SILVA 30/6/1975 79475955 25

8º LUCAS DOS SANTOS PADILHA 17/9/2000 13789343-6 25

9º CLACY APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 6/9/1974 105562683 23

10º JOELMA MORAES 17/4/1987 127568006 23

11º JOãO PAULO NUNES TOMAZ 7/12/1996 128068953 23

12º ALESSANDRO BATISTA 4/8/1992 12.834.866-2 22

13º PRISCILA DOS SANTOS DA SILVA 6/10/1993 6118133 22

Classificação Final - Vigia/Guardião/Zelador Afrodescendentes e 
Quilombolas



Classificação Final - Vigia/Guardião/Zelador - Indígena
Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º WUILLIAM DOS SANTOS PINTO 17/7/1988 97266808 28

2º LEONARDO DOS SANTOS 18/11/1993 134244496 28

3º ALAN DOUGLAS PEREIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 22/12/1994 129036125 25

4º LICERIA RODRIGUES DE ALMEIDA 3/1/1996 131521634 24

5º SIDINEI DE OLIVEIRA 13/2/1986 96412967 23

6º CHAIANE DOS SANTOS ALVES 20/1/2002 145446112 22

7º CLEURINO VIRI 26/1/1984 98116451 20

8º MATEUS DOS SANTOS GIOTTO 7/12/2000 149455272 19

9º SAVIO JUNIOR MENDES 23/1/1997 138855759 17



Classificação Candidato D. N. RG Pontos

1º VALTER ALTAIR SUTIL BOZ 27/7/1991 10.834.968-9 28

2º ADRESSA REIS DA SILVA 7/6/1992 108548070 25

Classificação Final - Vigia/Guardião/Zelador - Portador de 
Deficiência


	ATENDENTE DE CRECHE
	CLASSIFICAÇÃO GERAL
	CLASSIFICAÇÃO AFRO
	AUX MERENDE COZIN
	CLASSIFICAÇÃO_2
	CLASSIFICAÇÃO
	PCD
	AFRO
	INDIGINA
	CARPINTEIRO
	CLASSIFICAÇÃO
	Eletricista-Encanador
	CLASSIFICAÇÃO MERENDEIRA
	MOTORISTA
	Classifiação Pedreiro
	CLASSIFICAÇÃO
	AFRO
	PCD
	CLASSIFICAÇÃO
	Afro
	Indídena
	PCD

